

**DODATOK Č. 2/ DZ221301200360102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012003601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Snina
sídlo : Strojárska 2060/95, 069 01 Snina
Slovenská republika
konajúci : Ing. Štefan Milovčík, primátor mesta
IČO : 00323560
DIČ : 2020794666
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 4205965023/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30. novembra 2013. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 434 489,28 EUR (slovom jedenmilión štyristotridsaťštyritisíc štyristoosemdesiatdeväť EUR a dvadsaťosem centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 434 429,28 EUR (slovom jedenmilión štyristotridsaťštyritisíc štyristodvadsaťdeväť EUR a dvadsaťosem centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 362 707,82 EUR (slovom jedenmilión tristošesťdesiatdvatisíc sedemstosedem EUR a osemdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2213012003601.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Štefan Milovčík, primátor mesta Snina

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č. 2 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

PRÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 2 – PRÍLOHA Č. 2 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova historickej pamiatky – Kaštieľ Snina	
Kód ITMS	22130120036	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Oblasť podpory	3.1b Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov – Intervencie do nehnuteľných kultúrnych pamiatok	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 – ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - mestské

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK041 Prešovský kraj
Okres	Snina
Obec	Snina
Ulica	Kpt. Nálepku
Číslo	71

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšíriť a skvalitniť kultúrno-spoločenské a osvetové služby v meste Snina a príslušnom regióne
Špecifický cieľ projektu 1	Obstaranie potrebného vnútorného vybavenia pre činnosť Mestského a kultúrneho osvetového strediska
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky - Kaštieľ Snina

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2009	1	2013
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2018
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	40 000	2018
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2018

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2013
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 434 489,28	2013

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2013
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 434 489,28	2013
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2013
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 434 489,28	2013
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2018

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Názov hlavnej aktivity	Stavebné práce ⁴	12/2011	11/2013
	Vybavenie ⁵	05/2013	11/2013
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		06/2008	11/2013
C - Proces verejného obstarávania		12/2009	11/2011
D - Externý manažment projektov		11/2011	11/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2013

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity		EUR	1 379 999,94	0,00	1 379 999,94	
A 1 Hlavná aktivita - Rekonštrukcia NKP - Kaštieľa Snina vrátane obstarania vnútorného vybavenia		EUR	28 259,15	0,00	28 259,15	717001
		EUR	1 313 536,03	0,00	1 313 536,03	717002
		EUR	1 341 795,18	0,00	1 341 795,18	Σ Stavba
		EUR	38 204,76	0,00	38 204,76	713001
		EUR	38 204,76	0,00	38 204,76	Σ vybavenie
Podporné aktivity		EUR	54 429,34	60,00	54 489,34	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR 16 151,82	0,00	16 151,82	716
		B3 autorský dozor	EUR 987,52	0,00	987,52	716
		SPOLU	EUR 17 139,34	0,00	17 139,34	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR 3 390,00	0,00	3 390,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR 33 900,00	60,00	33 960,00	637005
Celkovo		EUR	1 434 429,28	60,00	1 434 489,28	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – PRÍLOHA Č. 4 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNIN Miesto:				
Ks:				
Zákazka:	Spracoval: Kvetoslava Berková		Dňa	3.8.2011
Odberateľ: mesto Snina		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: .		IČO:		
		DIČ:		
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	447 356,80	92 319,91	539 676,71
2	PSV	278 611,40	222 388,35	500 999,75
3	MONT	101 902,31	7 421,18	109 323,49
4				
5	Spolu			1 149 999,95
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet 5,10,15,20 v SKK			34 644 898,49
22	Súčet 5,10,15,20 v EUR			1 149 999,95
23	DPH 20% z 1 149 999,95			229 999,99
24	DPH 0% z			0,00
25	Spolu v SKK			41 573 878,19
26	Spolu v EUR			1 379 999,94
Odberateľ Dodávateľ				

Rekapitulácia rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNINA.

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR
SO 01- kaštieľ Snina	823 898,10	0,00	0,00	0,00	0,00	823 898,10
SO 01 - interiér	31 837,30	0,00	0,00	0,00	0,00	31 837,30
SO 02- - vodovodná prípojka	6 802,01	0,00	0,00	0,00	0,00	6 802,01
SO 03 - kanalizačná prípojka	4 136,84	0,00	0,00	0,00	0,00	4 136,84
SO 04 - NN-prípojka	2 041,85	0,00	0,00	0,00	0,00	2 041,85
SO 05 - verejné osvetlenie	10 568,59	0,00	0,00	0,00	0,00	10 568,59
SO 06 - spevnené plochy	209 100,74	0,00	0,00	0,00	0,00	209 100,74
SO 07 - oplotenie	61 614,52	0,00	0,00	0,00	0,00	61 614,52
Celkom bez DPH	1 149 999,95	0,00	0,00	0,00	0,00	1 149 999,95
DPH 20% z	1 149 999,95					229 999,99
DPH 0% z	0,00					
Celkom						1 379 999,94

Rozdelenie rozpočtu podľa skupín výdavkov

Názov objektu	Skupina výdavkov	Cena v EUR vrátane DPH
SO 02 - vodovodná prípojka	717001	8 162,41
SO 03 - kanalizačná prípojka		4 964,21
SO 04 - NN prípojka		2 450,22
SO 05 - verejné osvetlenie		12 682,31
Spolu		28 259,15
SO 01 - kaštieľ Snina	717002	988 677,72
SO 06 - spevnené plochy		250 920,89
SO 07 - oplotenie		73 937,42
Spolu		1 313 536,03
SO 01 - interiér	713001	38 204,76
Spolu		38 204,76
Spolu		1 379 999,94

Skupina výdavkov 717001

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNIN Miesto:					
Objekt: SO 02- - vodovodná prípojka			Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Kvetoslava Berková		Dňa 3.8.2011	
Odberateľ: mesto Snina			IČO:		
Dodávateľ: .			DIČ:		
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák			IČO:		
DIČ:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	1 675,92	5 126,09	6 802,01	
2	PSV				
3	MONT				
4					
5	Spolu			6 802,01	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady				0,00
7	Kompletačná činnosť				0,00
8	HZS				0,00
9					
10	Spolu				0,00
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár					
E	Celkové náklady				
21	Súčet 5,10,15,20 v SKK				204 917,35
22	Súčet 5,10,15,20 v EUR				6 802,01
23	DPH 20% z 6 802,01				1 360,40
24	DPH 0% z 175 945,98				0,00
25	Spolu v SKK				245 900,76
26	Spolu v EUR				8 162,41
Odberateľ Dodávateľ					

Odberateľ: mesto Snina
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák
Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum: 3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL SNINA.

Objekt: SO 02- - vodovodná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	1 675,92	5 126,09	6 802,01
Práce HSV	1 675,92	5 126,09	6 802,01
 Celkom	 1 675,92	 5 126,09	 6 802,01

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Snina-obnova historickej pamiatky kaštieľ Snina

Objekt: SO 02 Vodovodná prípojka

Časť: ISO

JKSO: 827 19

3.8.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	6 802,01			
1	Zemné práce					778,17
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	40,970	8,20	335,95
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	40,970	0,22	9,01
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	63,232	1,20	75,88
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	22,000	1,75	38,50
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	63,232	0,88	55,64
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	22,000	0,94	20,68
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	40,970	1,16	47,53
8	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	19,377	2,12	41,08
9	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	19,377	4,24	82,16
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,377	0,61	11,82
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,593	1,74	37,57
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,695	6,05	22,35
4	Vodorovné konštrukcie					222,25
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,982	20,34	121,67
14	452311111	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 7,5	m3	1,055	95,34	100,58
8	Rúrové vedenie					5 726,83
15	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,000	6,26	18,78
16	3199101104	Vodárenské armatúry FF-kus DN 50/200 Hawle s.r.o.	ks	1,010	26,51	26,78
17	3885002370	Združený vodomer WPV 50	ks	1,010	822,39	830,61
18	3199107532	Lapač nečistôt Hawle, č.9910, DN 50	ks	1,010	121,28	122,49
19	3194900393	Vodárenské armatúry Závitová príruha DN 50/1" Hawle s.r.o.	ks	1,010	16,24	16,40
20	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	5,000	8,64	43,20
21	3199107206	Vodárenské armatúry Prírubové koleno 90° s pätkou DN 100	ks	1,010	71,66	72,38
22	3194900270	Vodárenské armatúry XR redukčná príruha. typ A DN 100/50 8/4 Hawle s.r.o.	ks	2,000	47,45	94,90
23	3199101036	Vodárenské armatúry FF-kus DN 100/200 Hawle s.r.o.	ks	2,000	39,56	79,12
24	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	12,72	12,72
25	3199107321	Vodárenské armatúry T-kus DN 100-50 Hawle s.r.o.	ks	1,010	76,19	76,95
26	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	14,000	0,15	2,10
27	2861131000	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 63x 5.8 nav	m	14,280	2,64	37,70
28	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	8,000	0,76	6,08
29	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	8,160	4,62	37,70
30	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,020	8,96	18,10

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
31	2861621300	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,010	17,15	17,32
32	879262199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 100 do 150	ks	1,000	15,78	15,78
33	891214121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	1,000	5,65	5,65
34	3199105219	Vodárenské armatúry Montážna vložka DN 50 Hawle s.r.o.	ks	1,010	152,94	154,47
35	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	4,000	14,66	58,64
36	4222520161	Vodárenské armatúry E-posúvač s prírubami DN 100	ks	4,040	124,18	501,69
37	891265321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 100	ks	1,000	9,77	9,77
38	4228358900	Klapka spätná, Hawle DN 100, (9830)	ks	1,010	99,75	100,75
39	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	12,60	12,60
40	4227370003	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 100 2B/A RD1.5	ks	1,010	826,99	835,26
41	891359111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast. DN 200	ks	1,000	21,61	21,61
42	3199104070	Vodárenské armatúry - prírubový navrtávací pás D 200-100	ks	1,010	137,69	139,07
43	2861614300	Elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/63	ks	1,010	36,00	36,36
44	2861673300	Integrovaný nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	3,030	21,50	65,15
45	4229126106	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.30-1.80 m DN 100	ks	2,020	28,46	57,49
46	3194417200	Prechodka redukovaná č. 241 138240 D 1x3/4"	ks	1,010	0,34	0,34
47	3194430600	Vsuvka č. 280 138243 pozinkovaná D 1"	ks	1,010	0,52	0,53
48	5517401580	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 3/4"	ks	1,010	2,27	2,29
49	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	14,000	1,30	18,20
50	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	14,000	0,29	4,06
51	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	8,000	0,29	2,32
52	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	8,000	1,92	15,36
53	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	130,06	130,06
54	893810134	Osadenie krabicovej vodomernej šachty	sub	1,000	181,80	181,80
55	2866111412	Vodomerná šachta krabicová 3100/1400/1800	sub	1,010	1 630,80	1 647,11
56	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	14,21	14,21
57	5524311100	Poklop ťažký rám 600X600	ks	1,000	118,17	118,17
58	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	13,90	27,80
59	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	18,48	36,96
99		Presun hmôt HSV				74,76
60	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,919	3,00	74,76

Celkom

6 802.01

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR							
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNIN Miesto:							
Objekt: SO 03 - kanalizačná prípojka			Ks:				
Zákazka:		Spracoval: Kvetoslava Berková		Dňa	3.8.2011		
Odberateľ: mesto Snina			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: .			IČO:				
			DIČ:				
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	3 096,48	1 040,36	4 136,84	6 Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7 Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8 HZS	0,00	
4					9		
5	Spolu			4 136,84	10 Spolu	0,00	
C	VRN		D VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21 Súčet 5,10,15,20 v SKK	124 626,44		
				22 Súčet 5,10,15,20 v EUR	4 136,84		
				23 DPH 20% z	4 136,84	827,37	
				24 DPH 0% z	175 945,98	0,00	
				25 Spolu v SKK	149 551,79		
				26 Spolu v EUR	4 964,21		
Odberateľ				Dodávateľ			

Odberateľ: mesto Snina

Projektant: ing.arch. Ján Katuščák

Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum:3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA.

Objekt: SO 03 - kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV			
kanalizačná prípojka	3 096,48	1 040,36	4 136,84
Práce HSV	3 096,48	1 040,36	4 136,84
Celkom	3 096,48	1 040,36	4 136,84

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Snina-obnova historickej pamiatky kaštieľ Snina

Objekt: SO 03 Kanalizačná prípojka

Časť: ISO

JKSO: 827 29

Dátum: 3.8.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

4 136,84

1 Zemné práce

1 700,10

1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, 0,240t	m2	14,000	1,81	25,34
2	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	126,210	3,79	478,34
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	126,210	0,22	27,77
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	217,090	1,75	379,91
5	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	217,090	0,94	204,06
6	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	126,210	1,16	146,40
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	26,880	2,12	56,99
8	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	26,880	3,60	96,77
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,880	0,61	16,40
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	99,330	1,74	172,83
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,750	6,05	95,29

4 Vodorovné konštrukcie

475,35

12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	23,370	20,34	475,35
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie

280,28

13	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	14,000	3,91	54,74
14	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 100 mm	m2	14,000	2,42	33,88
15	565173014	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr. 130 mm	m2	14,000	13,69	191,66

8 Rúrové vedenie

1 195,45

16	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	15,40	15,40
17	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	13,63	13,63
18	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	32,630	0,40	13,05
19	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	6,600	23,80	157,08
20	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	2,000	2,08	4,16
21	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 200	ks	2,180	14,34	31,26
22	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	1,000	0,99	0,99
23	2863102000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/30°	ks	1,090	3,90	4,25
24	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	2,000	33,99	67,98
25	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	25,67	25,67
26	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	2,000	85,61	171,22
27	5922470200	Výrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNO TIP	ks	2,000	5,80	11,60
28	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200 TECHNO TIP	ks	1,090	371,99	405,47
29	5922470280	Každý ďalší otvor DN 150 do dna	ks	3,270	38,98	127,46
30	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-5/ Ms 57, 6x100/60x9	ks	1,090	34,46	37,56

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
31	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	14,21	14,21
32	5524211180	<i>Poklop kanalizačný K omplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 a, H 115</i>	ks	1,000	94,46	94,46

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

198,00

33	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	6,60	198,00
----	-----------	---	---	--------	------	--------

99 Presun hmôt HSV

287,66

34	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	68,983	1,17	80,71
35	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	68,983	3,00	206,95

Celkom

4 136,84

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEĽ SNIN Miesto:					
Objekt: SO 04 - NN-prípojka		Ks:			
Zákazka:	Spracoval: Kvetoslava Berková	Dňa	3.8.2011		
Odberateľ: mesto Snina		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: .		IČO:			
		DIČ:			
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady
2	PSV				7 Kompletačná činnosť
3	MONT	1 395,74	646,11	2 041,85	8 HZS
4					9
5	Spolu			2 041,85	10 Spolu
C VRN					D VRN
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky
12 Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava
14					19
15					20 Spolu
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady
					21 Súčet 5,10,15,20 v SKK
					22 Súčet 5,10,15,20 v EUR
					23 DPH 20% z
					24 DPH 0% z
					25 Spolu v SKK
					26 Spolu v EUR
Odberateľ		Dodávateľ			

Odberateľ: mesto Snina
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák
Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum:3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNINA.

Objekt: SO 04 - NN-prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 395,74	646,11	2 041,85
Montážne práce	1 395,74	646,11	2 041,85
Celkom	1 395,74	646,11	2 041,85

Zadanie s výkazom výmer

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL SNINA

Objekt : SO 04-NNPRÍPOJKA

JKSO :

Spracoval : PAVLIŠÍNOVÁ

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednot.	Cena celkom
21-M			Práce a dodávky M Elektromontáže				
1	921	210100643	Koncovka staničná pre celoplast. káble do 1 kV KIS (RIS) 240 do 4 x 240m2	KUS	2	299,50	599,00
2	MAT	345170890	Vnútor.a vonkajšia koncovka do 1kV štvor.kábel s papier.a plast.isol.EPKT 0647 70-150	ks	2	26,74	53,48
3	921	210120103	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj PC	KUS	3	0,13	0,39
4	921	210191502	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov,tenkocementová skriňa SR	KUS	1	2,92	2,92
5	MAT	3581532400	Poist.patron PHN 00 80A gF1+S	ks	3	1,56	4,68
6	MAT	354000100	Držadlo D1PH	KS	1	0,99	0,99
7	MAT	3570327400	Skrina SPP 21/A 1602	ks	1	46,54	46,54
8	MAT	3570115500	Rozvádzač ER elektromerový	ks	1	212,94	212,94
9	MAT	3580760204	Istič C 50/3	kus	1	28,80	28,80
10	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	20	0,43	8,60
11	MAT	354040270	HR-Pasovina 30/4	kg	24,7275	1,05	25,96
12	MAT	354040650	HR-Svorka SR 02	ks	4	0,59	2,36
13	921	210901077	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x185 + 95	M	65	0,82	53,30
14	MAT	3410206100	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35 zav.	m	65	3,85	250,25
15	921	210950204	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 6 kg	M	65	1,20	78,00
16	HZS	HZS-001	Revízie	hod	8	8,00	64,00
17		M21-MV	Murárske výpomoci	%	9,83	3,00	29,49
18		M21-PM	Podružný materiál	%	5,15	1,00	5,15
19		M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,83	3,00	29,49
20	921	PC-01	Betónový stĺp 10,5/10kN	ks	1	264,49	264,49
21-M			Elektromontáže				
46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				
21	946	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	KM	0,065	32,50	2,11
22	946	460050013	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 9-10 m,v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	KUS	1	29,97	29,97
23	946	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	2,5	38,47	96,18
24	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	23	2,55	58,65
25	946	460420201	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami v smere kábla šírka 35 cm	M	23	0,77	17,71
26	MAT	596104650	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 15 I	tkS	0,019826	266,57	5,29
27	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	23	0,17	3,91
28	MAT	283000200	Fólia červená v m	M	23	0,36	8,28
29	946	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	M	4	1,30	5,20
30	MAT	286111370	PVC-U rúry odpadové hrdlované 140x2,8x 200	kus	2	3,27	6,54
31	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	23	0,96	22,08
32		M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,1	1,00	25,10
46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				
			M Celkom				
			Celkom				

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR				
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNIN Miesto:				
Objekt: SO 05 - verejné osvetlenie		Ks:		
Zákazka:	Spracoval: Kvetoslava Berková	Dňa	3.8.2011	
Odberateľ: mesto Snina		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: .		IČO:		
		DIČ:		
Projektant: ing.arch. Ján Katusčák		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV			
3	MONT	3 793,52	6 775,07	10 568,59
4				
5	Spolu			10 568,59
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
		E Celkové náklady		
		21 Súčet 5,10,15,20 v SKK		318 389,34
		22 Súčet 5,10,15,20 v EUR		10 568,59
		23 DPH 20% z 10 568,59		2 113,72
		24 DPH 0% z 175 945,98		0,00
		25 Spolu v SKK		382 067,27
		26 Spolu v EUR		12 682,31
Odberateľ Dodávateľ				

Odberateľ: mesto Snina
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák
Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR
Spracoval: Kvetoslava Berková
Ks:
Dátum: 3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEL' SNINA.
Objekt: SO 05 - verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 793,52	6 775,07	10 568,59
Montážne práce	3 793,52	6 775,07	10 568,59
Celkom	3 793,52	6 775,07	10 568,59

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY-KAŠTIEL SNINA

Objekt: SO 05-VONKAJŠIE OSVETLENIE

Časť: ELI-VSR

JKSO:

Dátum: 3.8.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

HSV

2 772,05

1

Zemné práce

2 772,05

1	001	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom o D kmeňa do 100 mm s odpratáním do 50 m, do 1000 m2	M2	107,000	0,88	94,16
2	001	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	22,500	10,26	230,85
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,950	13,04	586,15
4	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	44,950	1,74	78,21
5	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,000	5,56	72,28
6	231	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	M2	107,000	1,24	132,68
7	005	005721120	Travné semeno parková zmes	kg	30,000	3,00	90,00
8	740	742906201	Priplatok na zaťahovanie káblov do tvárnícových trás s komorami váha kábla do 0.75 kg	m	12,000	0,22	2,64
9	750	PC 01	Montáž osadenia parkovacieho stožiara včetně betónového základu	ks	15,000	76,59	1 148,85
10	750	752897401	Výstražná fólia	ks	214,000	0,23	49,22
11	R	PC-01	Vytýčenie trasy kábel.vedenia	km	0,214	33,11	7,09
12	R	PC-02	Betónová rúra pr.150	m	12,000	15,48	185,76
13	R	PC-03	Zriadenie kábelového lôžka	m	214,000	0,44	94,16

M

7 796,54

21-M

Elektromontáže

7 456,54

14	740	743234121	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x120	m	90,000	0,42	37,80
15	740	742231101	Vodiče izolované voľne uložené AYKY 1 kV 1x120	m	253,000	0,50	126,50
16	740	742231121	Vodiče izolované voľne uložené AYKYZ 1 kV 1x500	m	31,000	1,38	42,78
17	341	3410106400	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5 0,5kV	m	90,000	0,46	41,40
18	341	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	253,000	1,21	306,13
19	341	3410205700	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16 závesný	m	31,000	1,87	57,97
20	740	744132200	Montáž svetidla - výbojkové parkovacie	ks	15,000	9,43	141,45
21		PC 01	Nepriame svetidlo s odrazným panelom a 5m-vým stĺpom 150W HIT	ks	2,000	13,38	26,76
22		PC 02	Poistková rozvodnica	ks	2,000	39,53	79,06
23		PC 03	Kľúč od dvierok	ks	2,000	0,77	1,54
24		PC 04	Výbojka HCI-T 150W Rx7s	ks	2,000	13,28	26,56
25	R	PC 05	Recyklačný poplatok za svetidlo	ks	2,000	0,14	0,28
26		PC 06	Recyklačný poplatok svetelný zdroj	ks	2,000	0,14	0,28
27		PC 07	Oceľový stĺp 5m pr.=102mm, prírubový sivý	ks	13,000	168,30	2 187,90
28		PC 08	Svorkovnica	ks	13,000	28,80	374,40
29		PC 09	Redukcia na stĺp sivá svetidlo má pr=60mm	ks	13,000	59,40	772,20
30		PC 10	Kľúč k dvierkam svorkovnice	ks	13,000	0,77	10,01
31		PC 11	Kryt pätky stĺpa	ks	13,000	7,47	97,11
32		PC 12	Výbojka HQI-E/P 100w číra E27	ks	13,000	11,91	154,83
33		PC 13	Recyklačný poplatok svetidlo	ks	13,000	0,14	1,82
34		PC 14	Recyklačný poplatok svetelný zdroj	ks	13,000	0,14	1,82
35		PC 15	Výbojkové svetidlo 100W HIE, IP45 matný difúzor	ks	13,000	173,70	2 258,10
36	740	745610021	Uzmňovacie vedenie v zemi vrátane svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	192,000	0,59	113,28
37	354	3540402700	HR-Pasovina 30/4	kg	172,000	1,05	180,60
38	156	1561515600	Vodič FeZn D 12 mm	ks	20,000	0,53	10,60

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
39	354	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	10,000	0,65	6,50
40	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	0,59	1,18
41	740	745620301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03, SP1)	ks	12,000	1,92	23,04
42	740	746210002	Ukončenie vodiča izolovaného v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	60,000	0,44	26,40
43	740	748220121	Montáž plastovej skrinky (rozdávzača) 50kg	ks	2,000	4,72	9,44
44		PC 011	Plastová rozpojovacia istiacia skrinka na stĺp vč, uchytov	ks	2,000	39,53	79,06
45	358	3580760859	Nožová poistka PN000 (00C) 25 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	3,000	1,54	4,62
46	358	3580760860	Nožová poistka PN000 (00C) 32 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	3,000	1,54	4,62
47	740	747210102	Poistkový náboj vč.montáže do 60 A nožové náboje do 500 V nožové náboje PC	ks	6,000	0,13	0,78
48	R	M21-MV	Murárske výpomoci	%	1,000	3,00	3,00
49	R	M21-PM	Podružný materiál	%	3,000	81,24	243,72
50	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,00	3,00
95-M Revízie							340,00
51	HZS	HZS-001	Revízie	hod	10,000	8,00	80,00
52	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	1,000	7,00	7,00
53	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	7,00	7,00
54	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	20,000	5,00	100,00
55	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	5,000	10,00	50,00
56	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	6,000	8,00	48,00
57	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	6,000	8,00	48,00

Celkom

10 568,59

Rozpis nešpecifikovaných prác

Stavba: Obnova historickej pamiatky - Kaštieľ Snina
Objednávateľ: Mesto Snina
Objekt: SO 05 - Vonkajšie osvetlenie
Časť: ELI - VSR

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Rozpis nešpecifikovaných prác
54	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	20	5,00	Ručné dokopávky pri krížovaní inžinierskych sietí, zabezpečenie stien výkopu počas prác.



EIFFAGE
CONSTRUCTION
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
Mlynské Nivy 58, 821 05 Bratislava
IČO: 35740655 - IČ DPH: SK2020219894

Skupina výdavkov 717002

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA Miesto:					
Objekt: SO 01- kaštieľ Snina			Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Kvetoslava Berková		Dňa 3.8.2011	
Odberateľ: mesto Snina			IČO:		
Dodávateľ:			DIČ:		
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák			IČO:		
DIČ:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	268 204,28	238,50	268 442,78	
2	PSV	264 016,41	194 725,86	458 742,27	
3	MONT	96 713,05	0,00	96 713,05	
4					
5	Spolu			823 898,10	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady				0,00
7	Kompletačná činnosť				0,00
8	HZS				0,00
9					
10	Spolu				0,00
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár					
E	Celkové náklady				
21	Súčet 5,10,15,20 v SKK			24 820 754,16	
22	Súčet 5,10,15,20 v EUR			823 898,10	
23	DPH 20% z 823 898,10			164 779,62	
24	DPH 0% z 175 945,98			0,00	
25	Spolu v SKK			29 784 904,99	
26	Spolu v EUR			988 677,72	
Odberateľ Dodávateľ					

Odberateľ: mesto Snina
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák
Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum:3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEĽ SNINA.

Objekt: SO 01- kaštieľ Snina

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	1 962,78	0,00	1 962,78
ZÁKLADY	33 512,68	0,00	33 512,68
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	7 120,90	0,00	7 120,90
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 021,09	0,00	6 021,09
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	151 964,88	0,00	151 964,88
OSTATNÉ PRÁCE	67 621,95	238,50	67 860,45
Práce HSV	268 204,28	238,50	268 442,78
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	96 713,05	0,00	96 713,05
Montážne práce	96 713,05	0,00	96 713,05
Práce PSV			
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 485,47	8 131,37	9 616,84
POVLAKOVÉ KRYTINY	2 007,93	2 034,00	4 041,93
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	721,47	7 446,57	8 168,04
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	2 364,90	0,00	2 364,90
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	42 281,66	0,00	42 281,66
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	34 586,37	0,00	34 586,37
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	4 534,58	7 070,02	11 604,60
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	123 224,37	0,00	123 224,37
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	7 346,60	100 070,90	107 417,50
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 604,27	6 348,24	9 952,51
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	6 637,75	10 916,14	17 553,89
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	7 306,45	35 652,00	42 958,45
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	2 365,08	9 124,85	11 489,93
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	2 810,84	3 979,67	6 790,51
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	2 549,48	3 952,10	6 501,58
NÁTERY	11 060,79	0,00	11 060,79
MAĽBY	9 128,40	0,00	9 128,40
Práce PSV	264 016,41	194 725,86	458 742,27
Celkom	628 933,74	194 964,36	823 898,10

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ' Snina

Odberateľ: mesto Snina			Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák			Spracoval: Kvetoslava Berková					
Dodávateľ: .			Ks:					
			Dátum: 3.8.2011					
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEĽ SNINA.								
Objekt: SO 01- kaštieľ Snina								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR	
			Práce HSV					
			ZEMNÉ PRÁCE					
1	1/A 1	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4- suterén	M3	33,500	41,45	1 388,58	
2	1/A 1	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	33,500	1,16	38,86	
3	1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	M3	33,500	4,18	140,03	
4	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	33,500	4,19	140,37	
5	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	33,500	0,61	20,44	
6	1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie sute na skládku	m3	33,500	7,00	234,50	
			ZEMNÉ PRÁCE				1 962,78	
			ZÁKLADY					
7	271/A 1	212752112	Tratívdvody z drenážnych rúr DN 80 alebo 100 - suterén	M	38,000	4,21	159,98	
8	2/A 2	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom stien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	M2	968,000	1,50	1 452,00	
9	2/A 1	262501172	Vrty pre injekt.vrtac.kladivami povrch. D do 13 mm v hornin. V - stehovanie	M	33,600	18,64	626,30	
10	2/A 2	285947111-1	Stehovanie z betonárskej ocele včítane lepidla pri priemere ocele 10-16 mm, dĺžky 0,4-3,0m - trhliny klenieb	KUS	168,000	13,58	2 281,44	
11	2/A 2	289361222	Výstuž torkretového plášťa rubu klenieb z drôtu D 5,00 mm	M2	968,000	8,71	8 431,28	
12	2/A 2	289475311	Torkretový plášť z aktivovanej malty rubu klenieb hr. 30 mm	M2	968,000	21,00	20 328,00	
13	2/A 2	289901111	Vyčistenie trhlín alebo dutín v skalnej stene alebo murive,klenbe pri šírke do 30mm hĺ. 0-150 mm	M	127,000	1,84	233,68	
			ZÁKLADY				33 512,68	
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
14	14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehliami pre akúkoľvek maltu vápennocementovú	M3	1,390	171,77	238,76	
15	11/A 1	342901112	Osadzovanie drevených alebo oceľových stien plných s dverami	M2	86,870	1,85	160,71	
16	11/A 1	314292020	Komin trojzložkový dvojrieduchový priem 200mm	M	13,700	230,86	3 162,78	
17	11/A 1	342272102	Priečky z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.100,P3-550	M2	116,570	11,30	1 317,24	
18	11/A 1	342272104	Priečky z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150,P3-550	M2	123,900	15,01	1 859,74	
19	11/A 1	386381114	Jímka zo železobetónu do 900x900x1200mm	KUS	1,000	381,67	381,67	
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				7 120,90	
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
20	11/A 1	411244262	Klenby z tehál dĺžky 290mm P 7,5-15 MC-10 nad 2m hr. 140mm - m.č.220	M2	66,500	33,48	2 226,42	
21	11/A 1	416251003	Podhľad sadrokart.RF 1x12,5-DK,strop trámový drevený,upevnenie priame - m.č.219	M2	35,700	20,00	714,00	
22	14/C 1	411239221	Zamurovanie otvoru s plochou 1-4 m2 v klenbách tehliami hr. 150-300mm	M2	16,800	120,00	2 016,00	
23	11/A 1	411353101	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mm tvaru valca zhotovenie	M2	66,500	9,96	662,34	
24	11/A 1	411353102	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mm tvaru valca odstránenie	M2	66,500	2,10	139,65	
25	11/A 1	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	M2	66,500	3,19	212,14	
26	11/A 1	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	M2	66,500	0,76	50,54	
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 021,09	
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
27	11/A 1	611422110	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová klenieb a škrupeín hrubá zatretá - nové	M2	83,300	7,20	599,76	

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ' Snina

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
28	11/A 1	611422133	Vnútro n á omietka vápenn á alebo vápen nocementová klenieb a škrupín štuková - nové a jestv.klenby	M2	1 679,160	7,50	12 593,70
29	14/C 1	611421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov ,klenieb v množstve opravenej plochy do 50 % hrubých	M2	1 595,860	2,64	4 213,07
30	11/A 1	612421637	Vnútro n á omietka vápenn á alebo vápen nocementová v podlaží a v schodisku muríva štuková- nové a jestv.murivo	M2	3 439,690	6,50	22 357,99
31	11/A 1	612421741	Potiahnutie vnút.stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	488,190	2,64	1 288,82
32	11/A 1	612441742	Ťahaná vápen nosadr. rím sa so zhot. želez. kostry, so súčtom vylož. a výšky rím sy do 200 mm	M	43,600	9,10	396,76
33	11/A 1	612441746	Ťahaná vápen nosadr. rím sa so zhot. želez. kostry, so súčtom vylož. a výšky rím sy 200-400 mm	M	282,500	16,03	4 528,48
34	11/A 1	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	M2	289,010	3,22	930,61
35	11/A 1	612465134	Vnútro n á omietka stien vápen nocementová, miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrov á ľahká 1 cm - nové priečky	M2	488,190	6,00	2 929,14
36	14/C 1	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hrubých	M2	2 951,500	1,80	5 312,70
37	14/C 1	612462120	Príprava podkladu,prednástre k sanačnej omietky,pod omietky stien vnútorných,cementový,pokrytie 100 %	M2	52,980	3,99	211,39
38	14/C 1	612462123	Vnútro n á omietka stien sanačná,miešan á strojne,nanášan á ručne hr.3 cm - suterén	M2	52,980	18,00	953,64
39	14/C 1	612462131	Vnútro n á omietka stien sanačná,miešan á strojne,nanášan á ručne,vyrovnávac ía hr.4 mm - jemná	M2	52,980	3,16	167,42
40	11/A 1	622466113	Príprava podkladu,prednástre k pod omietky vonk.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	M2	1 348,760	1,50	2 023,14
41	11/A 1	622474201	Omietka vonkajších stien silikátová tenkovrstvá farben á zložit.V - steny,podhľad vstupu	M2	1 348,760	13,00	17 533,88
42	14/C 1	622425521	Oprava v.omiet.vápenných a vápen nocem. stupeň členitosti V do 50 % opravovanej plochy - steny,sokel'	M2	1 453,520	9,22	13 401,45
43	11/A 1	623422124-1	Očistenie,vyspravenie a opieskovanie vonkajších oblých stĺpov	KUS	6,000	120,00	720,00
44	11/A 1	631312511	Mazanina z betónu prostého zn 2 8 cm - pod podlahy,podkl.betón pod tepl.kaná l a na kanál	M3	120,510	98,00	11 809,98
45	11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého zn 3 8 cm - na perlitbetón	M3	29,260	118,37	3 463,51
46	11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého (z kameníva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III) - vstup	M3	2,770	95,65	264,95
47	11/A 1	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm - mazanina na perlitbet.	M3	29,260	4,99	146,01
48	11/A 1	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm - podlahy,na tepl.kaná l	M3	118,060	4,99	589,12
49	11/A 1	631345721	Mazanina z betónu ľahkého hutného konštrukčného hr. nad 120 do 240 mm perlitového zn.80 -900 -klenby poschodia	M3	240,060	134,00	32 168,04
50	11/A 1	631362021	Výstuž maza nín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo sietí z drôtov typu KARI- nad perlitbetón,pod podlahy,na tepl.kaná l	T	6,472	900,00	5 824,80
51	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - pod tehelnú dlažbu	M3	18,320	32,24	590,64
52	11/A 1	632247321	Dlažba z tehál zá ťažová drs.260x140x50mm P60 MVC-2,5 na plocho červ.svetlá	m2	130,800	40,00	5 232,00
53	11/A 1	641952211	Osadzovanie rámov okien drevených plochy do 2,5m2	KUS	63,000	12,41	781,83
54	11/A 1	641952341	Osadzovanie rámov okien drevených plochy 2,5-4m2	KUS	1,000	15,11	15,11
55	11/A 1	642952110	Osadz. drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	KUS	39,000	7,26	283,14
56	11/A 1	642952220	Osadz. drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	KUS	16,000	10,06	160,96
57	11/A 1	642952330	Osadz. drevených dverových rámov a zárubní, plochy otvoru nad 4 do 10 m2	KUS	6,000	21,36	128,16
58	11/A 1	648952421	Osadzovanie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 800 mm	M	61,550	5,60	344,68
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				151 964,88
			OSTATNÉ PRÁCE				
59	P/PP	15	Vyspravenie,očistenie opieskovanie kamenných stupňov vnút.schodov a vonk.dlažby balkóna	M2	121,120	5,00	605,60
60	P/PP	16	Vyčistenie,doplnenie a vyspravenie krbových telies atyp - P5	KS	7,000	300,00	2 100,00
61	P/PP	17	Vyčistenie,opieskovanie,doplnenie chýbajúcich častí kamenného zábradlia vstup.schodiska - P4	kpl	1,000	449,62	449,62

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ' Snina

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
62	S/S70	592000018	Betón obrubník parkový rozm.100/20/5 sivý - kanál	KUS	106,000	2,25	238,50
63	762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	M	76,000	0,81	61,56
64	762/B 1	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	M	213,000	0,98	208,74
65	762/B 1	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 288 - 450 cm2 0.032t	M	107,500	1,14	122,55
66	762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007t	M2	1 266,500	0,33	417,95
67	762/B 1	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0.005t	M2	1 266,500	0,28	354,62
68	762/B 1	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm 0.030t	M2	218,350	1,31	286,04
69	764/B 1	764312832	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 670 mm, v pl. nad 25 m2 do 45° 0,00751t	M2	1 266,500	0,84	1 063,86
70	764/B 1	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm 0,0032t	M	132,200	0,28	37,02
71	764/B 1	764339831	Demontáž lemovania komínov na hladkej krytine v ploche, so sklonom do 45° 0,0072t	M2	12,300	0,13	1,60
72	764/B 1	764352801	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 45° rš 250 mm 0,0028t	M	118,500	0,31	36,74
73	764/B 1	764359811	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 45° 0,0011t	KUS	8,000	0,50	4,00
74	764/B 1	764392851	Demontáž úžľabia so sklonom do 45° rš 500 mm rš 660 mm 0,00377t	M	32,000	7,54	241,28
75	764/B 1	764393831	Demontáž hrebeňa so sklonom do 45° rš 250 a 400 mm 0,00197t	M	45,000	5,86	263,70
76	764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	65,000	0,50	32,50
77	764/B 1	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	M	60,000	0,56	33,60
78	764/B 1	764430850-1	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 2200 mm 0,00337t	M	26,000	1,50	39,00
79	764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	M	88,000	0,31	27,28
80	R/R 0	13	Sondážny výskum klenby m.č.201	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
81	R/R 0	12	Reštaurátorský prieskum	€	1,000	5 000,00	5 000,00
82	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	105,000	4,56	478,80
83	3/A 1	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	M2	1 189,400	1,15	1 367,81
84	3/A 1	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	M2	3 568,200	0,81	2 890,24
85	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	35,700	1,71	61,05
86	3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	83,300	2,45	204,09
87	3/A 1	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	M2	35,000	4,10	143,50
88	3/B 1	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	M2	1 189,400	0,66	785,00
89	11/A 1	953943111	Osadzovanie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus - mriežka P1	KUS	22,000	2,29	50,38
90	11/A 1	956901111	Osadenie schodiskových zábradlí ,madiel	KUS	61,000	30,00	1 830,00
91	11/A 1	959791112-1	Vetracie rúry novodurové D 120 mm vr.montáže P2	M	13,000	3,33	43,29
92	13/B 1	962023391	Búranie muriva nadzáklad., plochy nad 4 m2 zmiešaného, na maltu vápennú a vápennocementovú	M3	6,130	16,05	98,39
93	13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t	M2	31,010	1,51	46,83
94	13/B 1	965043441	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2	M3	51,490	25,00	1 287,25
95	13/B 1	965081813	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	M2	18,200	1,87	34,03
96	13/B 1	965082933	Odstránenie násypu pod podlahami a ochranného na strechách hr. do 200 mm, plochy nad 2 m2- m.č.205,pod palubkami,nad klenbami posch.	M3	261,900	5,30	1 388,07
97	13/B 1	967031132	Prisekanie rovných ostení, po vybúraní otvorov, na maltu vápennú alebo vápennocementovú -0,055 t	M2	5,160	2,84	14,65
98	13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	KUS	120,000	0,25	30,00
99	13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	KUS	1,000	0,36	0,36

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ' Snina

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
100	13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	KUS	6,000	0,64	3,84
101	13/B 1	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	M2	4,240	5,51	23,36
102	13/B 1	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	M2	98,040	3,73	365,69
103	13/B 1	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	M2	3,080	2,74	8,44
104	13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,088 t	M2	2,000	2,50	5,00
105	13/B 1	968062558	Vybúranie drevených vrát, plochy do 5 m2 -0,060 t	M2	3,780	1,31	4,95
106	13/B 1	968062559	Vybúranie drevených vrát, plochy nad 5 m2 -0,052 t	M2	18,850	1,31	24,69
107	13/B 1	971028451	Vybúranie otvorov v murive zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450 mm -0,228 t	KUS	3,000	9,48	28,44
108	13/B 1	971028481-1	Vybúranie otvorov v murive zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. od 900 mm -0,457 t- pre tepl.kanál	KUS	7,000	24,06	168,42
109	13/B 1	971028561	Vybúranie otvorov v murive zmiešanom plochy do 1 m2, hr. do 600 mm -2,000 t - pre tepl.kanál	M3	0,050	45,86	2,29
110	13/B 1	971028591	Vybúranie otvorov v murive zmiešanom plochy do 1 m2, hr. nad 900 mm -2,000 t	M3	0,988	55,78	55,11
111	13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270 t	M2	39,720	2,12	84,21
112	13/B 1	973031325	Vysekanie káps z tehál plochy do 0,10 m2, hl.do 300 mm -0,031 t - pre trámy	KUS	18,000	3,33	59,94
113	13/B 1	973031812	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm -0,007 t	M	76,520	2,26	172,94
114	13/B 1	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm -0,009 t	M	82,700	4,02	332,45
115	13/B 1	974031142	Vysekávanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 70 mm a š. do 70mm - pre tepl.kanál	M	93,300	0,97	90,50
116	13/B 1	974031722	Vysekávanie rýh v tehl. murive v podhl. klenieb do hl.30 mm a šír. do 70 mm-0,004 t - pre stehovanie vid' statika	M	235,200	0,88	206,98
117	13/B 1	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 50 % -0,020 t	M2	1 595,860	0,79	1 260,73
118	13/B 1	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 50 %	M2	2 951,500	0,79	2 331,69
119	13/B 1	978015371	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v V. až VII.st. zloz., v rozsahu do 65 % -0,058t	M2	1 453,520	2,50	3 633,80
120	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	468,212	4,49	2 102,27
121	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	795,451	8,81	7 007,92
122	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km	T	15 113,569	0,35	5 289,75
123	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	795,451	4,53	3 603,39
124	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	2 386,353	0,51	1 217,04
125	13/B 1	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	795,451	10,00	7 954,51
126	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	1 407,100	6,00	8 442,60
			OSTATNÉ PRÁCE				67 860,45
			Práce HSV				268 442,78
			Montážne práce				
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
127	R/R 0	22	Elektroinštalácia - slaboprúd	€	1,000	27 475,27	27 475,27
128	R/R 0	22	Elektroinštalácia-EPS	€	1,000	11 551,98	11 551,98
129	R/R 0	22	Elektroinštalácia- domáci rozhlas	€	1,000	8 878,00	8 878,00
130	R/R 0	22	Elektroinštalácia+blz+MaR	€	1,000	48 807,80	48 807,80
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				96 713,05
			Montážne práce				96 713,05
			Práce PSV				
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				
131	711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením - 2x výmera P2-6	M2	1 249,700	0,99	1 237,20
132	S/S10	111637104	Tesniaca páska do rohov a styku podlaha stena pri nátere	m	137,000	3,50	479,50
133	S/S10	111637105	Hydroizolačný náter vč.náteru P6,11	m2	94,700	16,00	1 515,20
134	S/S90	628321340	Pásky asfaltované S-Pe	M2	1 437,160	4,27	6 136,67

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ Snina

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
135	711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,686	2,65	248,27
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VlhKOSTI				9 616,84
			POVLAKOVÉ KRYTINY				
136	711/A 2	712471801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých 10-30°	M2	1 266,500	1,50	1 899,75
137	S/S20	283240004	Parozábranná fólia Pro	M2	1 393,150	1,46	2 034,00
138	711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,338	2,75	108,18
			POVLAKOVÉ KRYTINY				4 041,93
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				
139	713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom m.č.219 2x výmera	M2	71,400	1,45	103,53
140	713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	1 202,780	0,42	505,17
141	S/S20	283250242	Fólia z pvc na prekrytie tepelnej izolácie s položením	M2	1 323,060	2,80	3 704,57
142	S/S90	631411860	Tepelno a zvukoizolačná doska MPN hr.70mm P8-11	M2	636,720	2,62	1 668,21
143	S/S90	631411900	Tepelno a zvukoizolačná doska MPN hr.120mm	M2	74,970	3,94	295,38
144	S/S90	6314150580	Tepelno a zvukovoizolačná PTE hr. 20 mm, doska z minerálnej vlny P3-6	M2	626,200	2,84	1 778,41
145	713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	80,553	1,40	112,77
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				8 168,04
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				
146	R/R 0	23	Plyn	€	1,000	2 364,90	2 364,90
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				2 364,90
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				
147	R/R 0	21	Zdravotechnická inštalácia	€	1,000	42 281,66	42 281,66
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				42 281,66
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				
148	R/R 0	24	Ústredné vykurovanie	€	1,000	34 586,37	34 586,37
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				34 586,37
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				
149	762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	M	76,000	3,80	288,80
150	762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 288 cm2	M	213,000	5,31	1 131,03
151	762/A 1	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 450 cm2	M	107,500	5,72	614,90
152	762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	M2	1 266,500	0,53	671,25
153	762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	1 266,500	0,44	557,26
154	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	10,130	29,31	296,91
155	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	7,860	29,31	230,38
156	S/S80	605155180	Hranol SM/JD ak. I, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 140 mm, šírka 140,160,200 mm - výmena	M3	8,490	195,00	1 655,55
157	762/A 1	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými	M2	84,700	1,36	115,19
158	762/A 1	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky	M2	84,700	0,65	55,06
159	762/A 1	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraného reziva prierezovej plochy do 450 cm2	M	58,500	1,15	67,28
160	762/A 1	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	M3	1,970	3,45	6,80
161	S/S70	595904730	Cementotriesková doska hr.10mm - m.č.219,tepl.kanál	M2	86,400	8,37	723,17
162	S/S80	605151020	Hranoliček Smrekovec, ak. I, plocha prierezu 25-75 cm2, dĺžka 400-650 cm	M3	10,940	190,00	2 078,60
163	S/S80	605155180	Hranol SM/JD ak. I, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 140 mm, šírka 140,160,200 mm	M3	2,130	190,00	404,70
164	S/S80	605551100	Dubové kliny na vyklinovanie klenieb vr.montáže	KUS	1 600,000	1,38	2 208,00
165	762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	111,049	4,50	499,72
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				11 604,60
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ' Snina

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
166	764/A 3	764211202	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 45 st.	M2	1 266,500	80,00	101 320,00
167	764/A 3	764222220	Oplechovanie z medeného plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou vč. podklad. plechu rš 330 mm - strecha a balkón	M	132,200	32,86	4 344,09
168	764/A 3	764239230	Lemovanie z Cu plechu komínov na hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	M2	14,400	90,82	1 307,81
169	764/A 3	764248211	Ostatné prvky kusové z medeného Cu plechu snehové lapače lopatkové dĺžky 500 mm	KUS	86,000	24,15	2 076,90
170	764/A 3	764252203	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	M	118,500	32,50	3 851,25
171	764/A 3	764259211	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	KUS	8,000	14,50	116,00
172	764/A 3	764292250	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu úžľabie rš 660 mm	M	32,000	39,69	1 270,08
173	764/A 3	764293240	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu hrebeň strechy rš 600 mm	M	105,000	29,56	3 103,80
174	764/A 3	764510250	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 330 mm	M	65,000	25,98	1 688,70
175	764/A 3	764530260-2	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 750 mm	M	26,000	22,62	588,12
176	764/A 3	764554202	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 100 mm	M	88,000	27,25	2 398,00
177	764/A 4	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 220,648	0,95	1 159,62
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				123 224,37
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
178	766/A 1	766122310	Montáž drevených stien polozasklených výšky do 2,75 m	M2	44,100	4,00	176,40
179	766/A 1	766122320	Montáž drevených stien polozasklených výšky do 3,50 m	M2	42,770	6,00	256,62
180	766/A 1	766622222	Montáž okien kompletizovaných do zamurovaných okenných rámov jednokrídlových s plochou do 0,81 m2	KUS	6,000	13,00	78,00
181	766/A 1	766622223	Montáž okien kompletizovaných do zamurovaných okenných rámov jednokrídlových s plochou nad 0,81 m2	KUS	1,000	22,00	22,00
182	766/A 1	766622234	Montáž okien kompletizovaných do zamurovaných okenných rámov dvojkridlových s plochou do 2,10 m2	KUS	56,000	18,00	1 008,00
183	766/A 1	766622235	Montáž okien kompletizovaných do zamurovaných okenných rámov dvojkridlových s plochou nad 2,10 m2	KUS	1,000	34,00	34,00
184	766/A 1	766662112	Montáž dverných kridiel kompletizovaných do zamurovanej rámovej zárubne jednokridl. š. do 800 mm	KUS	24,000	30,00	720,00
185	766/A 1	766662122	Montáž dverných kridiel kompletizovaných do zamurovanej rámovej zárubne jednokridl. š. nad 800 mm	KUS	15,000	40,00	600,00
186	766/A 1	766662142	Montáž dverných kridiel kompletizovaných do zamurovanej rámovej zárubne dvojkridl. š. nad 1450 mm	KUS	1,000	40,00	40,00
187	766/A 1	766694112	Montáž parapet. dosiek drevených, pre akékoľvek upevnenie šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm	KUS	56,000	5,31	297,36
188	766/A 1	766702113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	KUS	39,000	44,52	1 736,28
189	766/A 1	766702122	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	KUS	1,000	44,92	44,92
190	766/A 1	766812115	Montáž kuchynských liniek drevených na stenu,	M	9,870	150,00	1 480,50
191	P/PC	611120003	Drevená parapetná doska šírky 800mm	M	61,550	80,00	4 924,00
192	S/S90	611412750	Drevené okno pevné presklenie okrúhle priem.865mm atyp.	KUS	1,000	220,00	220,00
193	S/S90	611412810	Drevené okno pevné presklenie oblúkové 2800/1400mm atyp	KUS	1,000	1 250,00	1 250,00
194	S/S90	611414470	Drevené okno jednokridlové otváravo-sklopné 600/900mm	KUS	6,000	160,00	960,00
195	S/S90	611415860	Drevené okno dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné 970/1620 atyp	KUS	1,000	368,00	368,00
196	S/S90	611415870	Drevené okno dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné 1070/1620 atyp	KUS	20,000	380,00	7 600,00
197	S/S90	611415880	Drevené okno dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné 1070/1670 atyp	KUS	22,000	390,00	8 580,00
198	S/S90	611415940	Drevené okno dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné v/š 1070/1820 atyp	KUS	13,000	413,00	5 369,00
199	S/S90	611416820	Balkónové dvere dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné 1300/2720 atyp	KUS	1,000	740,00	740,00
200	S/S90	611630398	Drevená stena vonkajšia z masívu,kazetová 2900/2950mm s dvojkř.dverami 1800/2400mm atyp	KUS	1,000	1 875,00	1 875,00
201	S/S90	611630399	Drevená stena vonkajšia požiaraná z masívu,kazetová 2950/2950mm s dvojkř.dverami 1800/2400mm atyp.	KUS	1,000	1 910,00	1 910,00
202	S/S90	611630400	Drevená stena vnútorná z masívu preskl.2300/2870 s oblúk.nadsvetl.s jednokr.dverami 900/2370mm	KUS	2,000	1 350,00	2 700,00

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ' Snina

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
203	S/S90	611630401	Drevená stena vnútorná z masívu preskl.1700/2580 s oblúk.nadsvetl.s dvojr.k dverami 1500/2170mm	KUS	2,000	980,00	1 960,00
204	S/S90	611630404	Drevená stena vnútorná s bočným svetlíkom 1400/2250 s dverami 900/2230mm	KUS	13,000	696,92	9 059,96
205	S/S90	611630405	Drevená stena vnútorná s bočným svetlíkom 1420/2250 požiar.EI45/D3-C s dverami 900/2230	KUS	1,000	980,00	980,00
206	S/S90	611630407	Dvere 60-90/197 z masív, smrekú,kazety masív tvrdé drevo	KUS	38,000	530,13	20 144,94
207	S/S90	611630419	Drevené obloženie masív otvoru dverného šír.900 na hrúbku muríva 350mm (futro)	KUS	5,000	250,00	1 250,00
208	S/S90	611630420	Drevené obloženie masív otvoru dverného šír.900 na hrúbku muríva 1000mm(futro)	KUS	8,000	480,00	3 840,00
209	S/S90	611630421	Drevené obloženie masív otvoru dverného šír.1400 na hrúbku muríva 350mm (futro)	KUS	1,000	280,00	280,00
210	S/S90	611630422	Drevené obloženie masív otvoru dverného šír.1400 na hrúbku muríva 1300mm(futro)	KUS	12,000	660,00	7 920,00
211	S/S90	611640120	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové,masív,kazetové vr. zárubne EI 45/D3-C 900x1970 mm	KUS	1,000	690,00	690,00
212	S/S90	611640270	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové masív,kazetové vr,zárubne EI 45/D3-C 1500x2100 mm	KUS	1,000	1 740,00	1 740,00
213	S/S90	611810200	Zárubeň drevená obkladaná 600/1970	KUS	9,000	150,00	1 350,00
214	S/S90	611810210	Zárubeň drevená obkladaná 700/1970	KUS	5,000	170,00	850,00
215	S/S90	611810220	Zárubeň drevená obkladaná 800/1970	KUS	10,000	185,00	1 850,00
216	S/S90	611810230	Zárubeň drevená obkladaná 900/1970	KUS	14,000	190,00	2 660,00
217	S/S90	615812280	Súbor kuchynský drevený atyp.dlž.2,92m	SUB	1,000	3 000,00	3 000,00
218	S/S90	615812360	Súbor kuchynský drevený atyp.dlž.3,0m	SUB	1,000	3 000,00	3 000,00
219	S/S90	615812380	Súbor kuchynský drevený atyp.dlž.3,95m	SUB	1,000	3 000,00	3 000,00
220	766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 065,650	0,80	852,52
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				107 417,50
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
221	P/PC	551000014	Ozdobná oceľ.mreža na angl.dvorec rozm.1200x750mm vr.povrch.úpravy	KUS	6,000	300,00	1 800,00
222	P/PC	553000000	Oceľové madlo kované dodávka a montáž	M	61,000	45,00	2 745,00
223	767/A 3	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg - L profily tepl.kanáľ	KG	1 688,880	2,07	3 495,98
224	S/S10	133353660	Uholníky nerovnoramenné L - prierez z ocele 11 373 rozmer 80x60x8 mm	T	1,824	988,62	1 803,24
225	767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	98,442	1,10	108,29
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				9 952,51
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				
226	771/A 1	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných kladených do malty rovných 300x300 mm výšky 150 mm	M	355,350	1,72	611,20
227	771/A 1	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých do malty 300x300 mm	M2	563,280	7,34	4 134,48
228	771/A 1	771575111	Priplatok za vodovzdorný tmel	M2	616,580	0,50	308,29
229	771/A 1	771575112	Priplatok za pracnosť	M2	616,580	1,00	616,58
230	771/A 1	771575113	Priplatok za špárovanie	M2	616,580	0,50	308,29
231	S/S70	597640420	Dlaždice gresové rozm. 300x300mm matná úprava	M2	101,060	14,00	1 414,84
232	S/S70	597641181	Dlaždice gresové 300x300x10mm leštená úprava	M2	527,850	18,00	9 501,30
233	771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	168,950	3,90	658,91
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				17 553,89
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				
234	782/A 1	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným hr. 30 mm	M	264,250	3,34	882,60
235	782/A 1	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	M2	513,050	11,00	5 643,55
236	S/S60	583838210	Doska dlažbová pravouhla líčna pl.leštená žula ,hr.3cm,sk.m.l/1	M2	178,450	60,00	10 707,00
237	S/S60	583839210	Doska dlažbová pravouhla mramorová hr.2 cm sk.mat.l/1	M2	415,750	60,00	24 945,00
238	782/A 1	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	421,782	1,85	780,30
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				42 958,45
			PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01- kaštieľ Snina

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
239	775/A 1	775413123	Podlahové soklíky alebo lišty drevené bez základ. náteru pripevnené skrutkami do dreva dub. 100/15	M	46,000	5,50	253,00
240	S/S90	611980710	Veľkoplošné parkety INTARZ Dub 385x385x19	M2	152,150	59,00	8 976,85
241	S/S90	611980850	Lišta parketová Dub,Jasen	M	50,000	2,96	148,00
242	775/A 1	775413129	Príplatok za lišty dubové 100/15	M	46,000	7,00	322,00
243	775/A 1	775511271	Podlahy vlysové lepené do tmelu z vlysov hr. do 19 mm širokých dubových I. tr.	M2	144,900	10,37	1 502,61
244	775/B 1	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ pribíjaných vrátane lišt	M2	144,900	1,16	168,08
245	775/A 1	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	113,705	1,05	119,39
			PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				11 489,93
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				
246	771/A 2	781415014	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 200 mm	M2	289,010	8,82	2 549,07
247	S/S70	597657460	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x200 oter.II ak.IIIa	M2	294,790	13,50	3 979,67
248	771/A 2	781419705	Keramické obklady - príplatok k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie vodovzdorným tmelom	M2	289,010	0,40	115,60
249	771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	66,443	2,20	146,17
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				6 790,51
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD				
250	S/S60	583852010	Doska obkladová, pieskovec hr.2,5 cm sokel fasády	M2	139,650	28,30	3 952,10
251	782/A 2	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 30 mm - sokel	M2	133,000	18,00	2 394,00
252	782/A 2	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	63,461	2,45	155,48
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD				6 501,58
			NÁTERY				
253	783/A 1	783225400	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením	M2	112,530	3,43	385,98
254	783/A 1	783226100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - madlá,zábradlie balkóna,jestv.tiahla,L profily kanála	M2	112,530	1,35	151,92
255	783/A 1	783782104	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové- 2x výmera jestv.krov+výmena,laťovanie,stropnice	M2	4 216,700	1,89	7 969,56
256	783/B 1	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním - tiahla,zábradlie balkóna	M2	45,470	2,87	130,50
257	783/A 1	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	743,200	3,26	2 422,83
			NÁTERY				11 060,79
			MAĽBY				
258	784/A 1	784413302	Pačok. vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky nad 3,80 do 5,00 m	M2	4 829,840	0,69	3 332,59
259	784/A 1	784452372	Maľby z maliar. zmesí tekutých, jednofar. dvojnás. v miest. výšky nad 3,80 do 5,00 m	M2	4 829,840	1,20	5 795,81
			MAĽBY				9 128,40
			Práce PSV				458 742,27
			Celkom				823 898,10

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Snina-obnova historickej pamiatky kaštieľ Snina

Objekt: SO 01 Kaštieľ Snina

Časť: ZTI

JKSO:

Dátum: 3.8.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

17 937,62

1

Zemné práce

9 809,25

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	457,525	3,79	1 734,02
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	457,525	0,22	100,66
3	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	68,800	41,45	2 851,76
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	765,400	1,20	918,48
5	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	495,700	1,75	867,48
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	765,400	0,88	673,55
7	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	495,700	0,94	465,96
8	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	126,790	2,12	268,79
9	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	126,790	4,24	537,59
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	126,790	0,61	77,34
11	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	351,215	1,60	561,94
12	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	48,320	6,32	305,38
13	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	80,270	5,56	446,30

4

Vodorovné konštrukcie

2 176,99

14	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	107,030	20,34	2 176,99
----	-----------	--	----	---------	-------	----------

8

Rúrové vedenie

4 283,88

15	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	3,000	33,99	101,97
16	894411252	Montáž plastovej šachty D 630	kus	4,000	33,07	132,28
17	286611412	Šachtové dno 600/160-90°	kus	1,000	119,41	119,41
18	2866111405	Šachtové dno 600/160-45°	kus	1,000	120,19	120,19
19	2866111414	Šachtové dno 600/160 typ T	kus	2,000	128,70	257,40
20	2866111427	Plastová šachta 630,šachtová nadstaviteľná rúra 2000mm	ks	1,000	134,33	134,33
21	2866111429	Plastová šachta 630,šachtová nadstaviteľná rúra 6000mm	ks	1,000	403,00	403,00
22	2866111407	Spojka "in situ" DN 160	kus	1,000	7,55	7,55
23	2866111408	Betónový prstenec 600	kus	4,000	9,57	38,28
24	2866111409	Tesnenie 600	kus	4,000	6,93	27,72
25	2866111410	Teleskopický adaptér 600	kus	4,000	78,26	313,04
26	2866111411	Liatinový poklop B125	kus	4,000	80,21	320,84
27	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	25,67	77,01
28	5922470230	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvorom DN 200 TECHNO TIP	ks	1,000	330,67	330,67
29	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 800 s otvorom DN 200 TECHNO TIP	ks	2,000	351,32	702,64
30	5922470280	Každý ďalší otvor DN 150 do dna	ks	3,000	38,98	116,94
31	5922470290	Každý ďalší otvor DN 200 do dna	ks	4,000	48,07	192,28
32	5922470222	Vyrovnávací prstenec TBW 625/40	ks	1,000	4,71	4,71
33	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	1,000	5,80	5,80
34	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	1,000	6,60	6,60
35	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	2,000	7,10	14,20
36	5922470223	Tesnenie pre DN 1000 Q.1	ks	5,000	6,93	34,65
37	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	3,000	34,46	103,38

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
38	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	7,000	14,21	99,47
39	5524211140	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, rebrový, trieda C 250kN, CO-600 H, H 115	ks	4,000	84,26	337,04
40	5524211170	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 H, H 115	ks	3,000	94,16	282,48

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 987,31

41	971024481	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m ² , hr. do 900 mm -0,497t	ks	10,000	20,70	207,00
42	972033171	Vybúranie otvoru v klenbách z tehál plochy do 0,09 m ² , do 450 mm -0,091 t	ks	15,000	5,11	76,65
43	974029155	Vysekanie rýh v murive kamennom do hl. 100 mm a š. do 300 mm -0,062 t	m	35,000	7,52	263,20
44	974029165	Vysekanie rýh v murive kamennom do hl. 150 mm a š. do 300 mm -0,091 t	m	22,000	6,71	147,62
45	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,507	4,49	47,18
46	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	10,507	10,04	105,49
47	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,507	8,81	92,57
48	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,507	4,53	47,60

99 Presun hmôt HSV 680,19

49	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	226,731	3,00	680,19
----	-----------	---	---	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 24 344,04

713 Izolácie tepelné 460,66

50	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	243,000	0,95	230,85
51	6319145301	Tepelná izolácia pre studenú vodu 22/6	m	56,000	0,16	8,96
52	6319145315	Tepelná izolácia pre teplú vodu 22/5	m	81,000	0,18	14,58
53	6319145303	Tepelná izolácia pre studenú vodu 27/6	m	28,000	0,26	7,28
54	6319145316	Tepelná izolácia pre teplú vodu 28/9	m	46,000	0,33	15,18
55	6319145306	Tepelná izolácia pre studenú vodu 35/9	m	25,000	0,54	13,50
56	6319145320	Tepelná izolácia pre teplú vodu 35/20	m	14,000	1,04	14,56
57	713482112	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 42-70	m	83,000	1,07	88,81
58	6319145308	Tepelná izolácia pre studenú vodu 42/9	m	20,000	0,55	11,00
59	6319145311	Tepelná izolácia pre studenú vodu 48/9	m	35,000	0,64	22,40
60	6319145312	Tepelná izolácia pre studenú vodu 60/13	m	28,000	1,02	28,56
61	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,284	17,55	4,98

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 9 790,81

62	721171107	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	6,000	8,62	51,72
63	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	11,000	9,10	100,10
64	721171116	Potrúbie polypropylénové HT 100	m	88,000	11,91	1 048,08
65	721171118	Potrúbie KG 100	m	51,000	13,82	704,82
66	721171119	Potrúbie KG 125	m	136,000	14,50	1 972,00
67	721171120	Potrúbie KG 150	m	120,000	16,16	1 939,20
68	721171121	Potrúbie KG 200	m	78,000	18,54	1 446,12
69	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	14,000	6,71	93,94
70	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	18,000	6,32	113,76
71	721173206	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	9,000	6,96	62,64
72	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	13,000	1,00	13,00
73	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	12,000	1,10	13,20

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
74	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	15,000	1,63	24,45
75	721223420	Podlahová vpusť DN 100	kus	2,000	35,58	71,16
76	721223424	Podlahový vpust DN 100 so suchým zápach.uzáverom	kus	1,000	53,46	53,46
77	721223429	Balkónový a terasový vtok	kus	6,000	177,44	1 064,64
78	721223430	Podlahová vpusť s bočným vývodom	kus	1,000	17,75	17,75
79	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	8,000	71,88	575,04
80	721273150	Prívzdušňovací ventil	kus	1,000	27,72	27,72
81	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	6,000	28,40	170,40
82	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	197,000	0,31	61,07
83	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	198,000	0,42	83,16
84	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	85,000	0,37	31,45
85	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,769	10,89	51,93

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 553,87

86	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	9,000	12,42	111,78
87	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	20,000	14,22	284,40
88	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	35,000	16,47	576,45
89	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	28,000	20,58	576,24
90	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4, 5 polyfúznym zváraním	m	15,000	6,02	90,30
91	722181120	Ochranná trubka pre D 20	m	5,000	0,26	1,30
92	722181121	Potrubie zo zosieťovaného polyetylénu D20	m	113,000	9,38	1 059,94
93	722181122	Potrubie zo zosieťovaného polyetylénu D25	m	117,000	10,59	1 239,03
94	722181123	Potrubie zo zosieťovaného polyetylénu D32	m	77,000	11,90	916,30
95	722181125	Ochranná trubka D 25	m	43,000	0,30	12,90
96	722181126	Ochranná trubka D 32	m	47,000	0,45	21,15
97	722181129	Potrubie zo zosieťovaného polyetylénu D16	m	29,000	6,81	197,49
98	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	51,000	2,94	149,94
99	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	4,000	2,94	11,76
100	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	6,75	33,75
101	722231050	Plniaci ventil pre uzavreté vykurovacie systémy VF 06-15A	kus	1,000	34,49	34,49
102	722231069	Spätný ventil DN 25	kus	1,000	4,39	4,39
103	722231080	Spätný ventil DN 40	kus	1,000	10,22	10,22
104	722231081	Spätný ventil DN 20	kus	1,000	7,25	7,25
105	722239101	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	1,000	1,15	1,15
106	5511083500	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1/2"	ks	1,000	2,87	2,87
107	722239102	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	4,000	1,41	5,64
108	4228461458	3/4" ventil šikmý, uzatvárací	ks	3,000	13,81	41,43
109	722239103	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	3,000	1,53	4,59
110	4228461459	1" ventil šikmý, uzatvárací	ks	3,000	16,17	48,51
111	4228461461	1 1/2" ventil šikmý, uzatvárací	ks	2,000	22,59	45,18
112	722239105	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 6/4	ks	2,000	2,32	4,64
113	722239106	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 2	ks	1,000	2,78	2,78
114	4228461462	2" ventil šikmý, uzatvárací	ks	1,000	41,57	41,57
115	722254128	Hadicový navijak NOHA B 25/30	sub	4,000	244,83	979,32
116	722259115	Tesnenie pri prestupe potrubia požiarnym úsekom	sub	10,000	47,66	476,60

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
117	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	443,000	0,79	349,97
118	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	443,000	0,43	190,49
119	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,029	9,88	20,05

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

157,45

120	724149102	Cirkulačné čerpadlo	sub	1,000	157,36	157,36
121	998724103	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,005	18,94	0,09

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

6 381,25

122	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	11,000	20,12	221,32
123	6423001200	Wc kombi 32196 biele II.A vonkajší rovný odpad	ks	11,000	61,34	674,74
124	4050100080	Sanitárna technika senzor pisoárový	ks	4,000	259,61	1 038,44
125	725119307	Klozet pre telesne postihnutých	kus	1,000	216,95	216,95
126	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	sub	4,000	10,11	40,44
127	725212350	Umyvadlo pre telesne postihnutých	sub	1,000	97,09	97,09
128	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muríva	sub	13,000	17,11	222,43
129	6421370700	Umyvadlo s dierou	ks	12,000	27,19	326,28
130	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	3,000	39,91	119,73
131	5522316800	Vanička 900x900	ks	3,000	143,71	431,13
132	5522311800	Sifón pre sprchováciu vaničku	ks	3,000	8,80	26,40
133	5514360800	Umyvadlová batéria s odtokovou súpravou	ks	13,000	74,95	974,35
134	5514368600	Drezová jednopáková batéria	ks	5,000	74,30	371,50
135	5514361300	Sprchová batéria so súpravou	ks	3,000	107,62	322,86
136	5514361700	Teleso podomietkovej batérie sprchovej	ks	3,000	67,95	203,85
137	5514361800	Ovládacie teleso POB sprchovej batérie	ks	3,000	72,05	216,15
138	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	2,000	15,49	30,98
139	6420137930	Sanitárna keramika - výlevka	ks	2,000	113,07	226,14
140	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	2,000	3,86	7,72
141	5514312900	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokomc 1/2"x 150 mm	ks	2,000	20,86	41,72
142	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	13,000	4,04	52,52
143	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	3,000	5,34	16,02
144	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej,držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	1,28	3,84
145	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	13,000	2,53	32,89
146	5516231900	Uzávierka zápachová umyvadlová D 40 mm	ks	13,000	15,94	207,22
147	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielná D 50	ks	5,000	2,61	13,05
148	5516119100	Uzávierka zápachová T 710 C 6/4"	ks	5,000	3,96	19,80
149	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	13,000	0,13	1,69
150	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	ks	13,000	16,79	218,27
151	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,504	11,37	5,73

Celkom

42 281,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL SNINA	JKSO	
Názov objektu	SO 01- HLAVNÝ OBJEKT	EČO	
Názov časti	ELEKTROINŠTALÁCIA + BLZ+MaR - celkom	Miesto	Snina
Objednávateľ		IČO	
Projektant	Pavlišínová	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Pavlišínová		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		3.8.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska		0,00%	0											
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava		0,00%	0											
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy		0,00%	0											
4		Montáž		11			0	16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0											
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné		0,00%	0												
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			0												
7	ZRN (r. 1-6)		48 807,80	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0											
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady			0											
Projektant				Pečiatka				D		Celkové náklady													
								23	Súčet 7, 12, 19-22		48 807,80												
								24	20 %	48 807,80 DPH	9 761,56												
Objednávateľ				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		58 569,36												
								E		Prípochty a odpočty													
								26	Dodávky objednávateľa		0												
Zhotoviteľ				Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0												
								28	Zvýhodnenie + -		0												
								Dátum a podpis															

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL SNINA

Objekt: SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT - dopočet

Časť: Elektroinštalácia - ELI

JKSO:

Dátum: 3.8.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
M							18 364,30
21-M Elektromontáže							1 449,59
1	740	743234122	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x150, 1x185	m	50,000	0,42	21,00
2	341	3411400600	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 5Cx6	m	50,000	3,47	173,50
3	740	743234122	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x150, 1x185	m	350,000	0,42	147,00
4	341	3411403600	Nehorľavý kábel CHKE-R/C 3Cx1,5	m	350,000	0,69	241,50
5	740	743234122	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x150, 1x185	m	35,000	0,42	14,70
6	341	3411403000	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 5Cx1,5	m	35,000	1,13	39,55
7	740	743234122	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x150, 1x185	m	30,000	0,42	12,60
8	341	3411402800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx2,5	m	30,000	1,02	30,60
9	740	748110002	Montáž celoplechovej rozvodnice 50kg	ks	1,000	8,06	8,06
10	357	3570202300	Rozvodnica 12417 54 modulová	ks	1,000	67,50	67,50
11	358	3580760497	Spínač páčkový ASN 32/3 OEZ	ks	1,000	16,38	16,38
12		PC 10	Prepätová ochrana typ 2	ks	4,000	119,16	476,64
13	358	3580760390	Istič 10B/1	ks	5,000	3,46	17,30
14	358	3580760404	Istič 10B/3	ks	1,000	10,55	10,55
15	358	3580760391	Istič 16B/1	ks	5,000	3,46	17,30
16	358	3580760405	Istič 16B/3	ks	2,000	10,55	21,10
17	358	3580760006	Istič 2B/1	ks	2,000	6,11	12,22
18	358	3580760036	Istič 2C/1	ks	1,000	5,82	5,82
19	358	3580760406	Istič 20B/3	ks	1,000	11,25	11,25
20	358	3580190305	Inšalačný stýkač 16A	ks	2,000	16,98	33,96
21	345	3450363260	Spínacie hodiny týždenné s termostatom	ks	2,000	28,80	57,60
22	345	3450603700	Svorka 6035-00	ks	37,000	0,20	7,40
23	R	HR	Kompletačná montáž	%	6,730	0,90	6,06
D 21-M Interierové osvetlenie č.m 201,220,221,222							5 522,46
24		PC 01	Lišta iDUO 3m, 80W, Al prevedenie	ks	18,000	35,55	639,90
25		PC 02	Lišta iDUO 2m, 54W Al prevedenie	ks	14,000	35,55	497,70
26		PC 03	Priama spojka s napájaním sivá	ks	8,000	5,23	41,84
27		PC 04	Skrytá priama spojka, biela	ks	8,000	4,14	33,12
28		PC 05	Nastaviteľný lankový záves 2m	ks	124,000	5,82	721,68
29		PC 06	Napájací kábel sivý	ks	6,000	3,46	20,76
30		PC 07	Pravouhlá spojka sivá	ks	16,000	4,46	71,36
31		PC 08	žiarivka 80W/830 G5	ks	18,000	2,77	49,86
32		PC 09	Žiarivka 54W/830 G5	ks	14,000	2,64	36,96
33		PC 10	Svietidlo reflektorové stredné max 100W 12V sivé stmievateľné rozmer 126x133mm	ks	40,000	43,83	1 753,20
34		PC 11	IR filter	ks	40,000	14,82	592,80
35		PC 12	Držiak filtra	ks	40,000	4,64	185,60
36		PC 14	Svetelný zdroj ES 50W 12V GU 5,3	ks	40,000	0,99	39,60
37		PC 15	Svietidlo reflektorové malé max 50W 12v sivé stmievateľné rozmer 98x66mm	ks	16,000	34,83	557,28
38		PC 16	Svetelný zdroj titan 50W 12V GU 5,3	ks	16,000	1,23	19,68
39		PC 17	Recyklačný poplatok svetidla	ks	32,000	0,14	4,48
40		PC 18	Recyklačný poplatok svetelný zdroj	ks	32,000	0,14	4,48
41	740	744114001	Montáž svetidla - žiarovkové svetlomety 1 zdroj	ks	32,000	7,88	252,16
D S 21-M Exterierové osvetlenie kaštiela							11 392,25
42		PC001	Zemné svetidlo 70W čierne, 3500kg	ks	20,000	201,88	4 037,60

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
43		PC002	Montážna krabica	ks	20,000	25,92	518,40
44		PC003	Svetelný zdroj HQL-T70W	ks	20,000	11,66	233,20
45		PC004	Zemné svetidlo 35W 12V, čierna 3,5t		6,000	115,47	692,82
46		PC005	Montážna krabica	ks	6,000	25,92	155,52
47		PC006	Clona	ks	6,000	5,50	33,00
48		PC007	Svetelný zdroj ES 35W12V GY6,35	ks	6,000	5,25	31,50
49		PC008	Zemné svetidlo 70W oceľové 3,5t	ks	7,000	188,53	1 319,71
50		PC009	Montážna krabica	ks	7,000	25,92	181,44
51		PC010	Svetelný zdroj HCI-T 70W G12	ks	7,000	27,00	189,00
52		PC011	Svetidlo reflektorové 20W, S sivé	ks	2,000	85,63	171,26
53		PC012	Svetidlo žiarivkové l=1238mm, sivé nastaviteľné ramená-nástenné	ks	4,000	36,00	144,00
54		PC013	Nastaviteľné ramená	ks	4,000	8,55	34,20
55		PC14	Svetelný zdroj FH 28W HE G5	ks	4,000	4,18	16,72
56		PC015	Svetidlo štvorcové osv.balkóna 70W sivé	ks	1,000	12,42	12,42
57		PC016	Montážna doska	ks	1,000	2,39	2,39
58		PC017	Svetelný zdroj HCI-TS 70WRx7s	ks	1,000	27,00	27,00
59		PC	Svetidlo 70W WFL sivé	ks	5,000	181,46	907,30
60		PC018	Kruhová clona	ks	5,000	35,35	176,75
61		PC019	Svetelný zdroj HCI-T 70W G12	ks	5,000	27,00	135,00
62		PC020	Svetidlo dircharge 35W, sivé	ks	2,000	173,60	347,20
63		PC021	Clona	ks	1,000	35,35	35,35
64		PC022	HCI-T 35W G12	ks	2,000	24,48	48,96
65		PC023	Stĺp 5m s prírubou sivý		2,000	168,30	336,60
66		PC024	Kryt pätky stĺpu, sivé	ks	2,000	68,40	136,80
67	740	744112011	Montáž svetidla - žiarivkové priemyslové	ks	47,000	9,23	433,81
68	HZS	HZS-001	Revízie	hod	30,000	8,00	240,00
69	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	100,000	5,00	500,00
70	R	M21-MV	Murárske výpomoci	%	9,450	3,00	28,35
71	R	M21-PM	Podružný materiál	%	15,840	15,00	237,60
72	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,450	3,00	28,35

Celkom

18 364,30

Rozpis nešpecifikovaných prác

Stavba: Obnova historickej pamiatky - Kaštieľ Snina
Objednávateľ: Mesto Snina
Objekt: SO 01 - Kaštieľ Snina
Časť: Elektroinštalácia - ELI

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Rozpis nešpecifikovaných prác
D S 21-M Exterierové osvetlenie kaštieľa							
69	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	100,000	5,00	Zameranie a vytýčenie trasy, vysekanie drážiek, prieryzy murivom, demontáž starej elektroinštalácie.



EIFFAGE
CONSTRUCTION
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
Mlynské Nivy 58, 821 05 Bratislava
IČO: 35740655 - IČ DPH: SK2020219894

Výkaz výmer

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL SNINA

Objekt : SO 01 -HLAVNÝ OBJEKT ELI + BLZ

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

JKSO :

EČO :

Spracoval : PAVLIŠÍNOVÁ

Dátum : 3.8.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				
			Práce a dodávky M				
0	21-M		Elektromontáže				
1	MAT	3410108300	Kábel silový medený CYKY 4Bx35	m	15	13,99	209,85
2	MAT	3450705800	I-Trubka FXP 40	m	15	0,86	12,90
3	MAT	3450704200	I-Trubka FX 25	m	100	0,25	25,00
4	MAT	3411401000	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V 2Ax1,5	m	225	0,91	204,75
5	MAT	3411401800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Ax1,5	m	425	0,69	293,25
6	MAT	3411403600	Nehorľavý kábel CHKE-R/C 3Cx1,5	m	1325	0,69	914,25
7	MAT	3411401100	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V 3Cx2,5	m	1160	1,52	1 763,20
8	MAT	3411403000	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 5Cx1,5	m	25	1,13	28,25
9	MAT	3411403200	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 5Cx4	m	25	2,44	61,00
10	MAT	3411401400	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V 5Cx2,5	m	10	2,32	23,20
11	MAT	3411400600	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 5Cx4	m	25	2,34	58,50
12	MAT	3411402800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx4	m	10	1,53	15,30
13	MAT	3411400500	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 4Bx16	m	50	7,02	351,00
14	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 zz	m	160	0,56	89,60
15	MAT	3410404700	Vodič medený CY 10 zz	m	60	0,94	56,40
16	MAT	3410405900	Vodič medený CY 25 zz	m	80	2,73	218,40
17	MAT	3412110200	Telefónne káble SYKFY 1x2x0,5	m	130	0,22	28,60
18	MAT	3450203010	Spínač 1 s krytom kolísky jednopólový biela	ks	45	3,28	147,60
19	MAT	3450203180	Prepínač 6 s krytom kolísky striedavý biela	ks	52	3,46	179,92
20	MAT	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolísky sériový biela	ks	35	4,43	155,05
21	MAT	3450203310	Prepínač 7 s krytom kolísky krížový biela	ks	3	4,71	14,13
22	MAT	3450201140	Šporáková prípojka 3425A-0344 B biela	ks	1	12,03	12,03
23	MAT	3450204910	Jednorámček vodorovný biela	ks	66	0,59	38,94
24	MAT	3450205015	Dvojrámček vodorovný biela	ks	11	1,15	12,65
25	MAT	3450205250	Trojrámček vodorovný biela	ks	9	1,73	15,57
26	MAT	3450205430	Štvorrámček vodorovný biela	ks	5	1,88	9,40
27	MAT	3450317700	Zásuvka jednonásobná BIELA	ks	116	1,78	206,48
28	MAT	3450318300	Zásuvka dvojnásobná	ks	9	2,30	20,70
29	MAT	3450355900	Zásuvka telefónna dvoj	ks	3	3,55	10,65
30	MAT	345PC-004	Zásuvková skriňa	ks	1	20,34	20,34
31	MAT	3450904200	KS-Krabica 1055-02 univ.pr60 prístrojová	ks	379	0,12	45,48
32	MAT	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	129	0,23	29,67
33	MAT	3450907400	Viečko krabic V 68	ks	129	0,05	6,45
34	MAT	3450908010	Krabicová svorkovnica (venček)	ks	129	0,36	46,44
35	MAT	3470301200	Trubica 36W/33 PILA	ks	8	0,90	7,20
36	MAT	3470221100	Ziarivka 9W k	ks	12	2,25	27,00
37	MAT	3470302800	Trubica DZS 11W	ks	78	3,38	263,64
38	MAT	PC-01	Svietidlo stropné interierové, IP 54 pre suterén „A"	ks	12	24,20	290,40
39	MAT	PC-07	Svietidlo nástenné pre schod.priestory 2x9W IP 20, „B"	ks	11	19,26	211,86
40	MAT	PC-02	Svietidlo nástenné interiérové IP 20, 2x11W „C"	ks	12	28,44	341,28
41	MAT	PC-03	Svietidlo nástenné pre soc.zariadenie 2x11W „D"	ks	27	17,37	468,99
42	MAT	PC-04	20/40mm „E"	ks	126	26,55	3 345,30
43	MAT	PC-05	Svietidlo žiarivkové 2x36W stropné IP 54 „F"	ks	4	20,52	82,08

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	MAT	PC-06	Svietidlo pod kuchynskú linku „G"	ks	3	23,94	71,82
45	MAT	PC-12	Svietidlo na fasáde žiarivkové kompaktné 2x7W IP 55 „V"	ks	17	38,84	660,28
46	MAT	PC-13	Svietidlo stropné lustrové IP 20 „L"	ks	30	44,81	1 344,30
47	MAT	PC-14	Svietidlo stropné žiarivkové pre kancelárske priestory 4x18W „H"	ks	31	29,97	929,07
48	MAT	PC-15	Svietidlo reflektorové 150W sodíková výbojka produkujúce symetrický zväzok paprskov „R"	ks	18	54,00	972,00
49	MAT	PC-09	Svietidlo núdzové IP 42 18W	ks	36	34,37	1 237,32
50	MAT	PC-10	Piktogram pre núdzové svietidlo	ks	36	0,45	16,20
51	MAT	3481201000	Starter 4-60W	ks	132	0,46	60,72
52	MAT	3450914000	Krabica KT-250	ks	3	2,80	8,40
53	MAT	3450914500	HUP v KT-250x110	ks	2	13,30	26,60
54	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	7	0,40	2,80
55	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	18	0,45	8,10
56	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6	1,14	6,84
57	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6	0,77	4,62
58	MAT	3540500500	HR-Zemna tyč ZT 04 2m	ks	12	11,24	134,88
59	MAT	3540300700	HR-Jimacia tyč JZ15	ks	4	4,61	18,44
60	MAT	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	4	0,95	3,80
61	MAT	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	33	0,55	18,15
62	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6	4,19	25,14
63	MAT	3540200900	HR-Držiak DOU	ks	12	1,01	12,12
64	MAT	1561122500	Drôt holý mäkký FeZn D 8,00 mm	kg	90	1,29	116,10
65	MAT	1561263500	Drôt holý mäkký 1FeZn D 10,00 mm	kg	30	1,18	35,40
66	740	2100010054	Rúrka elektroinštalčná		115	0,70	80,50
67	740	743234121	Vodiče izolované voľne uložené CXKE,CYKY 1 kV 1x120	M	3455	0,42	1 451,10
68	740	743240541	Vodiče izolované, pevne uložené CY	M	240	0,48	115,20
69	740	745410301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	376	0,86	323,36
70	740	745410311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KUS	129	1,77	228,33
71	740	747110025	Spínač nástenný krížový	KUS	3	3,05	9,15
72	740	747110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	45	1,19	53,55
73	740	747110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériové	KUS	35	1,36	47,60
74	740	747110044	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojité prepínač striedavý - radenie 5 B	KUS	52	1,53	79,56
75	740	747161021	Zásuvka domová, v škatuli 2P+Z	KUS	125	2,37	296,25
76	740	747510512	Montáž svetidla b,c,d,e,g,h,i,j,s,k,m,l,n,	KUS	327	5,91	1 932,57
77	750	756810221	Kábel SYKFY 5x2x0,5 v rúrkach	M	130	0,60	78,00
78	HZS	HZS-001	Revízie	hod	40	8,00	320,00
79	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2	7,00	14,00
80	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2	7,00	14,00
81	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	60	5,00	300,00
82	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaniu	hod	16	10,00	160,00
83	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	20	8,00	160,00
84	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	8	8,00	64,00
85	MAT	357023180	ROZVÁDZAČ - HR rozvodnica oceľoplechová	kus	1	202,77	202,77
86	MAT	PC 01- OEZ	Prepáťová ochrana TYP 1	ks	3	119,16	357,48
87	MAT	3580760504	spínač páčkový AST 125/3	kus	1	39,91	39,91
88	MAT	3580760202	Istič 32C/3	kus	2	17,10	34,20
89	MAT	3580760201	Istič 25C/3	kus	2	12,31	24,62
90	MAT	35807602000	Istič 20C/3	kus	1	12,31	12,31
91	MAT	3580760204	Istič 50C/3	kus	1	32,68	32,68
92	MAT	3580760180	Istič 25B/3	kus	1	12,31	12,31

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	MAT	3580760179	Istič 20B/3	kus	2	13,67	27,34
94	MAT	3580760012	Istič 16B/1	kus	7	3,46	24,22
95	MAT	3580760010	Istič 10B/1	kus	10	3,46	34,60
96	MAT	3580760350	Prúdový chránič FI 25-2p/0,03	kus	1	37,52	37,52
97	MAT	345060370	Svorka 6035-00	kus	75	0,20	15,00
98	MAT		Kompletačná montáž	kus	1	270,00	270,00
99	MAT	747230451	Istič vzdušný vč.zapojenia trojpólový do 25A	kus	5	3,25	16,25
100	MAT	747230501	Istič vzdušný vč.zapojenia trojpólový do 50A	kus	3	3,25	9,75
101	740	747230401	Istič vzdušný vč. zapojenia, jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	KUS	18	1,77	31,86
102	MAT	3570201800	ROZVÁDZAČ R1 -Rozvodnica 36 mod.	ks	1	59,51	59,51
103	MAT	PC 02- O EZ	Prepáťová ochranaTYP 2	ks	4	119,16	476,64
104	MAT	3580760497	spínač páčkový ASN 32/3	kus	1	16,38	16,38
105	MAT	3580760200	Istič 20C/3	kus	2	12,31	24,62
106	MAT	3580760012	Istič 16B/1	kus	6	3,46	20,76
107	MAT	3580760010	Istič 10B/1	kus	7	3,46	24,22
108	MAT	3580760350	Prúdový chránič FI 25-2p/0,03	kus	1	37,52	37,52
109	MAT	345060370	Svorka 6035-00	kus	52	0,20	10,40
110	MAT		Kompletačná montáž	kus	1	270,00	270,00
111	740	747230401	Istič vzdušný vč. zapojenia, jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	KUS	12	1,77	21,24
112	MAT	3570201800	ROZVÁDZAČ R2 -Rozvodnica 36 mod.	ks	1	59,51	59,51
113	MAT	PC 01- O EZ	Prepáťová ochrana TYP 2	ks	4	119,16	476,64
114	MAT	3580760501	spínač páčkový ASN 63/3	kus	1	18,23	18,23
115	MAT	3580760352	prúdový chránič FI 25-2p/0,03	kus	1	37,52	37,52
116	MAT	35807601780	Istič 16B/3	kus	1	10,55	10,55
117	MAT	3580760012	Istič 16B/1	kus	7	3,46	24,22
118	MAT	3580760010	Istič 10B/1	kus	8	3,46	27,68
119	MAT	345060370	Svorka 6035-00	kus	50	0,20	10,00
120	MAT		Kompletačná montáž	kus	1	270,00	270,00
121	MAT	747230451	Istič vzdušný vč.zapojenia trojpólový do 25A	kus	1	3,25	3,25
122	740	747230401	Istič vzdušný vč. zapojenia, jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	KUS	15	1,77	26,55
123	MAT	3570201200	ROZVÁDZAČ RK Rozvodnica 24mod.	ks	1	46,03	46,03
124	MAT	PC 01- O EZ	Prepáťová ochrana TYP 2	ks	4	119,16	476,64
125	MAT	3580760352	prúdový chránič FI 25-2p/0,03	kus	1	37,52	37,52
126	MAT	3580760333	vypínacia spúšť k B16/1 AC 230 V	kus	1	13,32	13,32
127	MAT	3580760012	Istič 16B/1	kus	5	3,46	17,30
128	MAT	3580760010	Istič 10B/1	kus	5	3,46	17,30
129	MAT	3580760036	Istič 2C/1	kus	1	5,82	5,82
130	MAT	3580760007	Istič 4B/1	kus	1	7,43	7,43
131	MAT	3580760178	Istič 16B/3	kus	1	10,55	10,55
132	MAT	3580760180	Istič 25B/3	kus	1	12,31	12,31
133	MAT	345060370	Svorka 6035-00	kus	29	0,20	5,80
134	MAT		Kompletačná montáž	kus	1	270,00	270,00
135	740	747230401	Istič vzdušný vč. zapojenia, jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	KUS	15	1,77	26,55

0	21-M	Elektromontáže	25 857,80
		M Celkom	25 857,80
		Celkom	25 857,80

Zadanie s výkazom výmer

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY- KAŠTIEL SNINA

Objekt : SO 01 - ELI MaR

JKSO :

3.8.2011

Spracoval : Pavlišínová

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky M

21-M

DODÁVKA MaR

1	MAT	MaR-01	Kotlové regul.,snímače teplôt a rozširujúce moduly sú náplň dodávky kotlov vč. rozpočtu		0	0,00	0,00
2	MAT	MaR-04	El.mag. uzáver plynu (YV1) BAP tvorí náplň plynofikácie kotolne	ks	1	1 028,58	1 028,58
3	MAT	PC1-BUDERUS	Regulátor	ks	1	1 011,17	1 011,17
4	MAT	PC3-BUDERUS	Čidlo vonkajšie	ks	1	27,22	27,22
5	MAT	PC4-BUDERUS	Čidlo AS/FK/FV	ks	4	36,08	144,32
6	MAT	PC5-BUDERUS	Snímač 2PH,2SH,1PH,1SH	ks	4	356,76	1 427,04
7	MAT	PC6-BUDERUS	Diaľkové ovládanie BFU	ks	1	103,26	103,26
8	MAT	PC1-DÚP	Ovládanie MEC 2	ks	1	257,99	257,99
9	MAT	341001	Žľab kábelový 150/50	m	20	8,66	173,20

21-M

DODÁVKA MaR

4 172,78

36-M

Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

10		210800000	Kábel uložený v žľabe	m	170	0,42	71,40
11	936	360020384	Odber teploty pre snímač D 22 mm č.v. 5900-317-4/1 - montáž	KUS	4	2,20	8,80
12	936	360190092	Príslušenstvo - Montáž popisného štítu kovového	KUS	8	0,51	4,08
13	936	360190094	Príslušenstvo - Popisný štítok pod prístroje a zariadenia,do rámčeka (papier a fólia) zhotov.a mont.	KUS	8	1,14	9,12
14	936	360410019	Montáž priestorového snímača teploty, typ 112 12 - jednoduchý	KUS	2	3,82	7,64
15	936	360410041	Montáž kapiláry k snímačom a regulátorom teplôt, l=1.6 m	KUS	1	1,82	1,82
16	936	360410043	Montáž vonkajšieho snímača teploty	KUS	1	7,16	7,16
17	936	360410231-1	Montáž regulátora	KUS	1	12,10	12,10
18	MAT	PC-001	Flexo šnúra H05W-F 2x0,75	m	100	0,22	22,00
19	MAT	PC-002	Flexo šnúra H05W-F 3x1,5	m	30	0,43	12,90
20	MAT	PC-003	Flexo šnúra H05W-F 3x0,75	m	30	0,23	6,90
21	HZS	HZS-001	Revízie	hod	5	8,00	40,00
22	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	15	5,00	75,00
23	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaní	hod	3	10,00	30,00
24	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	5	8,00	40,00
25	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	8	8,00	64,00

36-M

Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

412,92

M Celkom

4 585,70

Celkom

4 585,70

Rozpis nešpecifikovaných prác

Stavba: Obnova historickej pamiatky - Kaštieľ Snina
 Objednávateľ: Mesto Snina
 Objekt: SO 01 - Kaštieľ Snina
 Časť: ELI - MaR

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Rozpis nešpecifikovaných prác
36-M Montáž prev., mer. a regul. zariadení							
22	HZ5	HZ5-004	Nešpecifikované práce	hod	15	5,00	Vytýčenie trasy, murárske výpomoci, výroba pomocných konzol, demontáž starej elektroinštalácie.



EIFFAGE
 CONSTRUCTION
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
 Mlynské Nivy 58, 821 05 Bratislava
 IČO: 35740655 - IČ DPH: SK2020219894

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA HIST. PAMIAHKY KAŠTIEL SNINA

Objekt: 1.E1.5 Vykurovanie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 3.8.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D PSV				Práce a dodávky PSV	34 586,31			
D 713				Izolácie tepelné	1 143,83			
1	K	713	713482307	Montáž trubíc TUBOLIT hr.30 mm do vnút.priemer 65 mm	m	311,000	0,95	295,45
2	M	MAT	63191442045	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr. 30 mm priemer 22-1/2"	M	44,000	1,59	69,96
3	M	MAT	63191442046	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr. 30 mm priemer 28-3/4"	M	25,000	1,69	42,25
4	M	MAT	63191442047	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr. 30 mm priemer 35-1"	M	38,000	1,93	73,34
5	M	MAT	63191442048	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr. 30 mm priemer 42-5/4"	M	81,000	2,19	177,39
6	M	MAT	63191442049	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr. 30 mm priemer 48-6/4"	M	70,000	2,52	176,40
7	M	MAT	63191442050	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr. 30 mm priemer 60-2"	M	53,000	3,11	164,83
8	M	MAT	6319144220	Izolácia potrubia TUBOLIT príslušenstvo - lepidlo 1,0 l	M	5,000	15,15	75,75
9	M	MAT	6319144221	Izolácia potrubia TUBOLIT príslušenstvo - páska	M	6,000	11,05	66,30
10	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	1,40	1,96
11	K	713	998713293	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,450	0,44	0,20
D 731				Ústredné kúrenie, kotolne	15 504,46			
12	M	MAT	4847920501	Dodávka kotlov BUDERUS, dľa cenovej ponuky	kpl	1,000	10 534,15	10 534,15
13	K	731	731241083	Montáž kotla oceľ. násten. kondenzačného vyhotovenie turbo do 42 kW	SUB	3,000	229,50	688,50
14	K	731	731241085	Montáž EPDZ-2	SUB	1,000	181,80	181,80
15	M	MAT	011100210	Expanzné doplňovacie zariadenie EPDZ-2	kpl	1,000	3 167,21	3 167,21
16	K	731	731369900	Uvedenie kotla do prevádzky do 50 kW	m	3,000	72,00	216,00
17	K	731	731379911	Revízia komína	ks	1,000	99,00	99,00
18	K	731	731890803	Vykurovacia skúška	hod	72,000	8,37	602,64
19	K	731	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3,750	3,75	14,06
20	K	731	998731293	Kotolne, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,050	1,05	1,10
D 732				Ústredné kúrenie, strojovne	55,49			
21	K	731	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 300 l	sub	1,000	24,34	24,34
22	K	731	732429120	Montáž čerpadlovej skupiny DN 32	sub	2,000	14,87	29,74
23	K	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	1,10	1,21
24	K	731	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,450	0,44	0,20
D 733				Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	8 139,35			
25	K	731	733111203	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 15	m	455,000	7,07	3 216,85
26	K	731	733111204	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 20	m	25,000	7,46	186,50
27	K	731	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25	m	45,000	10,15	456,75
28	K	731	733111206	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 32	m	81,000	12,57	1 018,17
29	K	731	733111207	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 40	m	70,000	15,10	1 057,00
30	K	731	733111208	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 50	m	65,000	18,80	1 222,00
31	K	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	150,000	1,50	225,00
32	K	731	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	9,000	2,66	23,94
33	K	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	707,000	0,17	120,19
34	K	731	733191923	Oprava rozvodov potrubí privarenie odbočky do DN 15	ks	144,000	4,19	603,36

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	K	731	733193917	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie potrubia dňekom priemer 51	ks	2,000	3,49	6,98
36	K	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	1,50	2,25
37	K	731	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,600	0,60	0,36
D 734				Ústredné kúrenie, armatúry.	2 142,28			
38	K	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	0,44	2,20
39	M	MAT	5517400250	Armatúry a príslušenstvo automatický odvzdušňovací ventil 3/8"	ks	5,000	1,70	8,50
40	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	8,000	3,87	30,96
41	M	MAT	5517400390	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	3,000	3,74	11,22
42	M	MAT	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ RL-5 šrob.1/2"	ks	75,000	6,67	500,25
43	M	MAT	5517102540	Armatúry a príslušenstvo HERZ termostatická hlavica D	ks	31,000	11,37	352,47
44	M	MAT	5517103050	Armatúry a príslušenstvo HERZ ventil TS90 1/2"-štandard	ks	75,000	9,28	696,00
45	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	150,000	1,23	184,50
46	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	11,000	1,61	17,71
47	K	731	734242215	Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 1	ks	3,000	9,00	27,00
48	K	731	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 1	ks	3,000	71,60	214,80
49	K	731	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	9,000	4,89	44,01
50	K	731	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	13,10	52,40
51	K	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	0,24	0,06
52	K	731	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,450	0,44	0,20
D 735				Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 803,19			
53	K	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	15,000	1,51	22,65
54	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	45,000	2,93	131,85
55	K	731	735158125	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou trojradových	ks	13,000	4,28	55,64
56	K	731	735158130	Vykurovacie telesá rebríkové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	1,95	3,90
57	K	731	735159512	Montáž vykurovacích telies panelových jednoradých do 3000mm	ks	15,000	11,59	173,85
58	K	731	735159522	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradých do 3000 mm	sub	45,000	14,19	638,55
59	K	731	735159525	Montáž vykurovacích telies panelových trojradých do 3000 mm	sub	13,000	15,62	203,06
60	K	731	735169311	Montáž rebríka	sub	2,000	11,06	22,12
61	M	MAT	4845366450	Vykurovacie telesá doskové 11K 500x0400	ks	3,000	27,57	82,71
62	M	MAT	4845366460	Vykurovacie telesá doskové 11K 500x0500	ks	2,000	28,46	56,92
63	M	MAT	4845366510	Vykurovacie telesá doskové 11K 500x1000	ks	2,000	43,04	86,08
64	M	MAT	4845366520	Vykurovacie telesá doskové 11K 500x1100	ks	4,000	45,53	182,12
65	M	MAT	4845366530	Vykurovacie telesá doskové 11K 500x1200	ks	4,000	48,40	193,60
66	M	MAT	4845372900	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1000	ks	2,000	57,53	115,06
67	M	MAT	4845373100	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1200	ks	6,000	65,40	392,40
68	M	MAT	4845373250	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1400	ks	7,000	73,32	513,24
69	M	MAT	4845373000	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1100	ks	2,000	61,83	123,66
70	M	MAT	4845379500	Vykurovacie telesá doskové 22K 500x1000	ks	1,000	64,45	64,45
71	M	MAT	4845379550	Vykurovacie telesá doskové 22K 500x1100	ks	5,000	69,57	347,85
72	M	MAT	4845379600	Vykurovacie telesá doskové 22K 500x1200	ks	11,000	74,66	821,26
73	M	MAT	4845379700	Vykurovacie telesá doskové 22K 500x1400	ks	6,000	84,88	509,28
74	M	MAT	4845381450	Vykurovacie telesá doskové 22K 900x0500	ks	2,000	62,66	125,32
75	M	MAT	4845381700	Vykurovacie telesá doskové 22K 900x1000	ks	3,000	107,60	322,80
76	M	MAT	4845384500	Vykurovacie telesá doskové 33K 500x1200	ks	8,000	108,92	871,36
77	M	MAT	4845384600	Vykurovacie telesá doskové 33K 500x1400	ks	1,000	125,27	125,27
78	M	MAT	4845386150	Vykurovacie telesá doskové 33K 900x0500	ks	1,000	93,96	93,96
79	M	MAT	4845386200	Vykurovacie telesá doskové 33K 900x0600	ks	2,000	105,61	211,22
80	M	MAT	4845386400	Vykurovacie telesá doskové 33K 900x1000	ks	1,000	153,23	153,23
81	M	MAT	4845500312	Vykurovacie rebríky RD10 - 1850/450	ks	2,000	78,35	156,70
82	K	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	1,65	2,72
83	K	731	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,600	0,60	0,36
D 767				Konštrukcie doplnkové kovové	188,01			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
84	K	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	35,000	2,07	72,45
85	M	MAT	5544411200	Uloženie z profilového materiálu	ks	35,000	3,27	114,45
86	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,90	0,81
87	K	767	998767293	Kovové stav.doplň.konstr.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,550	0,55	0,30
D 783				Dokončovacie práce - nátery	609,70			
88	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	1,500	2,27	3,41
89	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,500	1,35	2,03
90	K	783	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr dvojnásobné 1x s emailovaním	ks	15,000	2,51	37,65
91	K	783	783421710	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr dvojnásobné 1x základný	ks	15,000	0,93	13,95
92	K	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	396,000	1,16	459,36
93	K	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	311,000	0,30	93,30
D OST				Ostatné	0,06			
94	K	PK	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,064	1,00	0,06
				Celkom	34 586,37			

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA HIST. PAMIAKY KAŠTIEL' SNINA

Objekt: 1.E1.6 Plynofikácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 3.8.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV				Práce a dodávky HSV				812,87
D 1				Zemné práce				812,87
1	K	001	111101101	Odstránenie tráv s premiestnením a uložením na vzdialenosť do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	27,200	0,06	1,63
2	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,250	18,74	42,17
3	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	2,250	5,27	11,86
4	K	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,250	0,56	1,26
5	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,800	13,04	284,27
6	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	21,800	3,69	80,44
7	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	10,800	1,44	15,55
8	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,800	6,05	65,34
9	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	10,800	4,00	43,20
10	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	19,500	13,70	267,15
D PSV				Práce a dodávky PSV				1 552,02
D 723				Zdravotechnika - plynovod				1 469,63
11	K	721	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	10,000	6,33	63,30
12	K	721	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	8,76	8,76
13	K	721	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	3,000	9,75	29,25
14	K	721	723130207	Potrubie z oceleových rúrok závitových asfalt. a jutovaných spájaných na závit akosť 11 353.0 DN 50	m	48,000	12,89	618,72
15	K	721	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	10,000	11,18	111,80
16	K	721	723150315	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	m	4,000	29,55	118,20
17	K	721	723150343	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	1,000	12,25	12,25
18	K	721	723150355	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 100/50	ks	1,000	32,09	32,09
19	K	721	723150365	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,000	6,23	6,23
20	K	721	723150369	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6	m	2,000	15,79	31,58
21	K	721	723160205	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	sub	1,000	40,85	40,85
22	K	721	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpiera prípojky do G 5/4	sub	1,000	8,51	8,51
23	K	721	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	sub	3,000	30,06	90,18
24	K	721	723190912	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 15	ks	1,000	2,85	2,85
25	K	721	723190914	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	3,000	3,80	11,40
26	K	721	723190925	Oprava plynovodného potrubia zaslepenie dienkom DN100	ks	1,000	42,03	42,03
27	K	721	723234205	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu bez skrinky RTP 25D	sub	1,000	19,08	19,08
28	M	MAT	4224354011	Regulátor tlaku plynu RTP 25D	Kus	1,000	105,30	105,30
29	K	721	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 3/4	ks	3,000	1,60	4,80
30	M	MAT	5517400870	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn	ks	3,000	4,24	12,72
31	M	MAT	5517400910	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	ks	1,000	6,10	6,10
32	M	MAT	5517400930	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" plyn	ks	2,000	10,36	20,72
33	M	MAT	3884100000	Tlakomer deformačný kruhový typ 03360	Kus	1,000	65,25	65,25
34	K	721	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	1,000	1,75	1,75
35	K	721	723239104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4	ks	2,000	2,05	4,10
36	K	721	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,90	0,81
37	K	721	998723293	Plynovod, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,000	1,00	1,00
D 767				Konštrukcie doplnkové kovové				42,61

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	5,000	2,85	14,25
39	M	MAT	5544411100	Uloženie potrubia do 5 kg	kg	5,000	5,45	27,25
40	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,90	0,81
41	K	767	998767293	Kovové stav.dopln.konštr.,pripl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,550	0,55	0,30
D 783				Dokončovacie práce - nátery	39,78			
42	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	0,160	2,27	0,36
43	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	0,160	1,35	0,22
44	K	783	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr dvojnásobné 1x s emailovaním	ks	5,000	2,51	12,55
45	K	783	783421710	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr dvojnásobné 1x základný	ks	5,000	0,93	4,65
46	K	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	14,000	1,16	16,24
47	K	783	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	4,000	1,44	5,76
D OST				Ostatné	0,01			
48	K	PK	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,005	1,00	0,01
				Celkom	2 364,90			

EPS - Výkaz výmer

Kód položky/typ	Názov	Počet	m.j.	Cena za m.j.	Spolu €	
Materiál						
1	S. FC330A	Kompaktná ústredňa mikroprocesorová FC330A	1	ks	1 737,13 €	1 737,13 €
2	S. FCA235	Slovenské EEPROM FCA235	1	ks	89,51 €	89,51 €
3	AX 1204	Akumulátor AX 1204, 12V/12Ah	2	ks	7,96 €	15,92 €
4	S. OP320A	Hlásič opticko-dymový adresovateľný OP320A	38	ks	47,39 €	1 800,82 €
5	S. HI320A	Tepelný hlásič adresovateľný HI320A	3	ks	36,78 €	110,34 €
6	S. SO320	Pätica k hlásiču SO320	41	ks	5,67 €	232,47 €
7	S. DO 1131A	Širokospektrálny opticko-dymový hlásič DO 1131A	14	ks	47,39 €	663,46 €
8	S. DB 1131A	Patica k hlásiču DB1131A	14	ks	3,75 €	52,50 €
9	S. DBZ 1191	Podložka pre päticu DBZ1191 - na pocrchovu montáž	14	ks	1,92 €	26,88 €
10	S. DMA 1131	Tlačídlový hlásič požiaru DMA 1131	7	ks	59,07 €	413,49 €
11	S. DMA 1192-AA	Krabica červená DMA 1192-AA	7	ks	15,11 €	105,77 €
12	S. AGN 24.6	Húkačka AGN 24.6	8	ks	34,02 €	272,16 €
13	S. ABL 24.10R	Maják ABL 24.10R	3	ks	26,51 €	79,53 €
14	Skušobny plyn	Skúšobný plyn	1	ks	28,08 €	28,08 €
15	S. DBZ1193A	Popisné štítky hlásiča 10 ks - DBZ1193A	6	ks	7,06 €	42,36 €
16	FXP 20 IEC	Chránička FXP 20 IEC - vrátane príhytiel	800	m	0,44 €	352,00 €
17	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180/E30	900	m	0,73 €	657,00 €
18	1-CXKE-V-J 3x1,5	Kábel 1-CXKE-V-J 3x1,5	20	m	1,03 €	20,60 €
19	Materiál podružný 3%	Materiál podružný 3%	0,03	ks	7 523,94 €	225,72 €
20	Zabezpečovacia prírazka	Zabezpečovacia prírazka	0,11	ks	1 000,00 €	110,00 €
					7 035,74 €	

Kód položky/typ	Názov	Počet	m.j.	Cena za m.j.	Spolu €
Montáž					
1	Osadenie hmoždinky D 6 - betón	82	ks	0,41 €	33,62 €
2	Forma drôtova do 20 vodičov	1	ks	16,02 €	16,02 €
3	Montáž kompletného hlásiča	55	ks	9,73 €	535,15 €
4	Meranie kontinuity 1 úseku slučky	20	ks	4,14 €	82,80 €
5	Montáž ústredne FC330A	1	ks	62,78 €	62,78 €
6	Uvedenie požiar. hlásica do prev.	55	ks	2,90 €	159,50 €
7	Montáž tlač. hlásiča na omietku	7	ks	7,04 €	49,28 €
8	Montáž sirény a majáka na omietku	11	ks	9,73 €	107,03 €
9	Štítok káblový + hlásičový	162	ks	0,41 €	66,42 €
10	Kontrola a zav. meranie na kábli pre signal.	10	ks	4,14 €	41,40 €
11	Preskúšanie pož. ústr. pred uved. do prev.	1	ks	78,66 €	78,66 €
12	Preskúšanie funkcie vystupného zariadenia	5	ks	15,72 €	78,60 €
13	SW a programovanie ústredne	1	ks	910,80 €	910,80 €
14	Rúrka elektroinštalčná ohýbna 20 mm	800	m	0,58 €	464,00 €
15	Značenie trasy vedenia	900	m	0,26 €	234,00 €
16	Protipožiarna upchávka - stena	0,50	m2	139,59 €	69,80 €
17	Protipožiarna upchávka - strop hr. 30 cm	0,50	m2	207,95 €	103,98 €
18	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8	900	m	0,79 €	711,00 €
19	Kábel 1-CXKE-V-J 3x1,5	20	m	0,57 €	11,40 €
20	Prechod murivom z pálených tehál do 60 cm	20	ks	9,00 €	180,00 €
21	Prechod stropom z betónu do 150 cm	30	ks	9,00 €	270,00 €
22	Nešpecifikované práce	50	hod	5,00 €	250,00 €
					4 516,24 €

REKAPITULÁCIA					
	Materiál				7 035,74 €
	Montáž				4 516,24 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					11 551,98 €
	DPH 20%				2 310,40 €
CELKOVÁ CENA S DPH					13 862,38 €

Rozpis nešpecifikovaných prác

Stavba: Obnova historickej pamiatky - Kaštieľ Snina
Objednávateľ: Mesto Snina
Objekt: SO 01 - Kaštieľ Snina
Časť: EPS

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Rozpis nešpecifikovaných prác
22			Nešpecifikované práce	hod	50	5,00	Vysekanie drážiek, murárske výpomoci, demontáž starej elektroinštalácie.



EIFFAGE
CONSTRUCTION
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
Mlynské Nivy 58, 821 05 Bratislava
IČO: 35740655 - IČ DPH: SK2020219894

ROZPOČET DOMÁCI ROZHLAS

Kód položky/typ		Názov	Počet	m.j.	Cena za m.j.	Spolu €
Materiál						
1	T. VM-2120	VM-2120 - prgramovateľná ústredňa požiarneho rozhlasu, 120 W/100V, 5 zón, možnosť prepojením viacerých ústrední - max. 8 ústrední, 40 zón, max. 4 mikrofónové pulty RM-200M, možnosť doplnenia o EV-200 (digitálny hlásič správ) a SV-200MA (kontrola liniek).	2	ks	769,74 €	1 539,48 €
2	T. SV-200MA	SV-200M - modul kontroly stavu systému, zabudovanie do ústredne, kontrola reproduktorovej linky meraním impedancie, kontrola zosilňovača pilotným tónom 20 KHz, signalizácia poruchy príslušnou LED a kontaktom.	2	ks	199,02 €	398,04 €
3	T. EV-200	EV-200 - digitálny pamäťový modul pre zabudovanie do ústredne, možnosť záznamu vlastného upozorňujúceho zvukového signálu, 2 poplachových a 5 všeobecných hlásení, záznam na Compact Flash kartu, stav pamäťového modulu je kontrolovaný ústredňou.	2	ks	410,67 €	821,34 €
4	T. RM-200M	RM-200M - systémový mikrofónový pult, pripojenie káblom 5 STP do 800 m, kompresor pre vysokú zrozumiteľnosť hlásenia, tlačidlá - voľba zón (5), skupiny zón (2), All Call, zaznamenané správy (5), alarmové tlačidlo (pod krytkou), kontrolné LED.	1	ks	349,60 €	349,60 €
5	T. BS-634T	BS-634T - plochý reproduktor moderného vzhľadu vhodný pre všetky moderné budovy, vlastnosti ako BS-634, navyše otočný 4-polohový regulátor hlasitosti (0 dB, -6 dB, -12 dB, vyp)	38	ks	51,08 €	1 941,04 €
6	B. PLN-DVDT	Plena DVD/MP3 prehrávač / tuner	1	ks	462,51 €	462,51 €
7	FXP 20 IEC	Chránička FXP 20 IEC - vrátane príhytiel	500	m	0,44 €	220,00 €
8	1-CXKE-V-O 4x1,5mm2	Kábel ohňuodolný s izolačnou integritou 180min. (IEC 60331, VDE 0472-814, FE180), s nízkou korozívitou splodín (EN 50267, IEC 60754, VDE 0482-267) a nízkou hustotou dymu (EN 50268, IEC 61034, VDE 0482-268)	620	m	1,38 €	855,60 €
9	FTP 4x2x0,52	Kábel FTP 4x2x0,52 kategórie 5	10	m	0,58 €	5,80 €
10	Záložný zdroj 1500VA	Záložný zdroj 1500VA	1	m	374,37 €	374,37 €
						6 967,78 €

Kód položky/typ	Názov	Počet	m.j.	Cena za m.j.	Spolu €
Montáž					
1	Osadenie hmoždinky D 6 - betón	80	ks	0,41 €	32,80 €
2	Forma drôtova do 20 vodičov	1	ks	16,02 €	16,02 €
3	Montáž reproduktora	38	ks	4,76 €	180,88 €
4	Montáž ústredne DR	2	ks	39,12 €	78,24 €
5	Uvedenie ústredne do prevádzky	1	ks	21,26 €	21,26 €
6	Preskúšanie funkcie vystupného zariadenia	7	ks	15,72 €	110,04 €
7	Rúrka elektroinštalčná ohýbna 20 mm	500	m	0,58 €	290,00 €
8	Značenie trasy vedenia	620	m	0,26 €	161,20 €
9	Protipožiarna upchávka - stena	0,50	m2	139,59 €	69,80 €
10	Protipožiarna upchávka - strop hr. 30 cm	0,50	m2	207,95 €	103,98 €
11	Kábel J1-CXKE-V-O 4x1,5mm2	620	m	0,38 €	235,60 €
12	Kábel FTP 4x2x0,52	10	m	0,47 €	4,70 €
13	Kábel 1-CXKE-V-J 3x1,5	10	m	0,57 €	5,70 €
14	Prechod murivom z pálených tehál do 60 cm	20	ks	9,00 €	180,00 €
15	Prechod stropom z betónu do 150 cm	30	ks	9,00 €	270,00 €
16	Nešpecifikované práce	30	hod	5,00 €	150,00 €
					1 910,22 €

REKAPITULÁCIA		
Materiál		6 967,78 €
Montáž		1 910,22 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH		8 878,00 €
DPH 20%		1 775,60 €
CELKOVÁ CENA S DPH		10 653,60 €

Rozpis nešpecifikovaných prác

Stavba: Obnova historickej pamiatky - Kaštieľ Snina
 Objednávateľ: Mesto Snina
 Objekt: SO 01 - Kaštieľ Snina
 Časť: Domáci rozhlas

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Rozpis nešpecifikovaných prác
16			Nešpecifikované práce	hod	30	5,00	Vysekanie drážiek, murárske výpomoci, demontáž starej elektroinštalácie.



EIFFAGE
 CONSTRUCTION
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
 Mlynské Nivy 58, 821 05 Bratislava
 IČO: 35740655 - IČ DPH: SK2020219894

Slaboprúd - výkaz výmer

Kód položky		Názov	Poč. m.j.	Cena/m.j.	Spolu
PSN - TECHNOLOGIA - DODÁVKA					
1	INTEGRA 64	16 až 64 vstupov, 16 programovateľných výstupov, 2 výstupy na napájanie s ochranou, zbernica pre 8 klávesníc, 2 zbernice pre 64 expanderových modulov, 8 objektov, 32 oblasti, 64 časovačov, 2 x konektor pre hlasový modul, 16 hlasových správ, 16 tel. čísiel, 192 užívateľov, pamäť 6143 udalostí, RS 232, komunikátor, (downloading, PCO, DTMF detektor), miesto na 17 Ah akumulátor, zdroj 3 A, software	1 ks	173,75	173,75
2	INT-KLCD-GR	LCD klávesnica s dvierkami, 2 x 16 znakov, 2 vstupy, tamper, RS 232, 140x126x26 mm	1 ks	95,82	95,82
3	CA-64 E	expander - 8 vstupov, tamper, iba PCB	2 ks	41,07	82,14
4	SAT 360BA	kovová skrinka ku klávesnici s okienkom, CA-5 KLCD-L, CA-10 KLCD-L, CA-64 KLCD-L, INTEGRA KLCD, CA-6 KLED, CA 10 KLED, CA-64 S, CA-64 SZ, SZW-02	1 ks	21,06	21,06
5	ZM - MR 008	zámok na krabicu s dvoma kľúčmi - "jeden kód"	1 ks	3,47	3,47
6	SAT 256	kovová skrinka k ústredni - veľká, povrchová montáž, transformátor 50 VA, miesto pre 17 Ah akumulátor, tamper, 320x400x90 mm, použitie pre CA-64 P, INTEGRA 64 a INTEGRA 128	1 ks	46,33	46,33
7	SAT 453BA	kovová skrinka k expanderu, tamper, 170x260x40 mm	2 ks	25,27	50,54
8	1217	akumulátor 12 V/17 Ah	1 ks	46,33	46,33
9	Optex RX-40QZ	QUAD Zónová logika, UTESNENÁ OPTIKA, dosah 12/18 m, snímač "vidí" pod seba, zvýšená odolnosť, teplotná kompenzácia, počítačadlo poplachov	27 ks	13,17	355,59
10	Optex FA-3	držiak snímačov pre snímače RX/EX/FX	27 ks	2,64	71,28
11	GS133	detektor úniku plynov - zemný plyn, svietiplyn, propán bután, acetylén, vodík, 12 Vjs / 200 mA, reléový výstup, zvuková signalizácia.	1 ks	44,28	44,28
12	WB200	detektor zaplavenia s výstupným prepínacím kontaktom vrátane sondy (max.6 sond), dĺžka kábla priloženej sondy 4,5m, napájanie 8-14Vjs / odber 3,5mA / 12Vjs v kľude, 38mA / 12V pri poplachu.	1 ks	85,64	85,64
13	SA913F	vnútorná piezosiréna s blikáčom, výkon 110db, kolísavý tón, odber 250 mA /12 Vjs.	1 ks	14,06	14,06
14	FVK-41 EZS - G	FVK 41 EZS - GSM volač a malá ústredňa EZS v kovovom boxe, komunikácia priamo s PCO v pulznom formate 4+2, 4 poplachové vstupy oddelené cez optočleny, 1 reléový výstup (1A) ovládaný cez SMS, prenos 4 hlasových a SMS správ cez priemyselný telefón SIMCOM - je súčasťou GSM brány, volá na 4x8 tel. čísel, posielá SMS nezávisle na 4x8 čísel možnosť diaľkového odposluchu, kontrola komunikácie, stavové správy, pracuje ako malá ústredňa vypínaná a zapínaná prostredníctvom SMS.	2 ks	154,27	308,54
15		externá anténa k volačom FVK, dĺžka 2m	2 ks	10,51	21,02
15	KE300S24LSOH	kábel Keline FTP (F/UTP), 4x2xAWG24 Cat5e, LSOH	1 180 m	0,58	684,40
PSN - TECHNOLOGIA - DODÁVKA BEZ DPH					2 104,25

PSN - TECHNOLOGIA - MONTÁŽ					
1		montáž ústredne EZS	1 ks	53,82	53,82
2	220321713	montáž klávesnice	1 ks	9,73	9,73
3		montáž koncentrátoru	2 ks	29,25	58,50
6		montáž kovovej skrinky	2 ks	6,98	13,96
8	220321723	montáž akumulátora	1 ks	4,55	4,55
9	220321751	montáž snímača pohybu	27 ks	9,73	262,71
10		montáž držiaka	27 ks	2,28	61,56
11		montáž detektora úniku plynu	1 ks	12,38	12,38
12		montáž detektora zaplavenia	1 ks	21,28	21,28

Kód položky	Názov	Poč. m.j.	Cena/m.j.	Spolu
13	220320911 montáž akustickej signalizácie	1 ks	12,38	12,38
14	220321406 montáž prenosového zariadenia	2 ks	29,23	58,46
15	220280501 uloženie kábla UTP, FTP do žľabu	1 180 ks	0,69	814,20
16	programovanie ústredne - základné	1 ks	22,22	22,22
17	programovanie hlásiča	29 ks	1,13	32,77
18	programovanie prenosového zariadenia na PCO	1 ks	18,22	18,22
Uvedenie ústredne do prevádzky				
19	220321761 funkčná skúška (podľa STN 33 4590-8)	1 ks	117,00	117,00
20	východisková revízia (podľa STN 33 4590-8)	1 ks	90,00	90,00
21	zaškolenie obsluhy	1 ks	54,00	54,00
PSN - TECHNOLÓGIA - MONTÁŽ BEZ DPH				1 717,74

MKS - TECHNOLÓGIA - DODÁVKA					
1	3923000001P	kamera XDV-47DVP-D/N-IR66	5 ks	202,18	1 010,90
2	3923000002P	kamera EKO-4712P-IR48	4 ks	126,36	505,44
3	3923000003P	kamera XTR-3924FX22-D/N, SH	1 ks	737,10	737,10
4	3923000560P	konzola - úchyt kamier	4 ks	37,54	150,16
5	3438124000	pska Bandimex	4 ks	3,37	13,48
6	3923001355	zdroj napájací 12V/4A	4 ks	26,33	105,32
7	3923000757	záznamové zariadenie DISS 1708 L400	1 ks	800,28	800,28
8	VCCJY 75-4,8	koaxiálny kábel 75 Ohm vonkajší	1 120 m	0,48	537,60
9	FF7	F konektor (pre kábel 75-4,8)	13 ks	0,43	5,59
10	KE300S24OUT	kábel Keline FTP 4x2xAWG24 Cat5e, do vonk. prostredia	80 m	0,88	70,40
MKS - TECHNOLÓGIA - DODÁVKA BEZ DPH					3 936,27

MKS - TECHNOLÓGIA - MONTÁŽ					
1	220731022	montáž kamery pevnej v kryte na konzolu	5 ks	13,30	66,50
2	220731021	montáž kamery pevnej bez krytu na konzolu	4 ks	9,32	37,28
3		montáž kamery otočnej	1 ks	19,64	19,64
4	220731042	nastavenie kamery v kryte	5 ks	4,64	23,20
5	220731041	nastavenie kamery bez krytu	4 ks	4,64	18,56
6	220731063	oživenie kamery diaľkovo ovládanej	1 ks	12,01	12,01
7		montáž zdroja	4 ks	5,38	21,52
8	220731161	montáž a programovanie videoústredne	1 ks	110,95	110,95
9	220730222	uloženie koaxiálneho kábla do rúrky	1 120 m	1,00	1 120,00
10	220730382	zapojenie coax. kábla do D 7mm do konektora	13 ks	3,15	40,95
11	220060741	zatiehnutie kábla FTP - ručné zaťahovanie do chráničky	80 ks	1,00	80,00
MKS - TECHNOLÓGIA - MONTÁŽ BEZ DPH					1 550,61

LAN+VKS - TECHNOLÓGIA - DODÁVKA					
1	LC 06 86.32L	stojanový rozvádzač, 32U, 1631x800x600	1 ks	298,40	298,40
2	VJ-2V	ventilačná jednotka strešná, 30W, (2x ventilátor)	1 ks	68,66	68,66
3	UP-14	19" perforovaná polica 450mm, 1U nosnosť 60 kg	2 ks	13,73	27,46
4	ACAR-504	19" napájacia lišta, 5 zásuviek	1 ks	25,17	25,17
5	CMP-4	19" držiak patch káblov, 1U	3 ks	7,28	21,84
6	04200242	Signamax Patch panel 24xRJ45 10Giga neosadený	2 ks	19,11	38,22
7	05286603	10Giga SIGNAMAX keystone modul RJ45/s, Cat6A - panel	48 ks	3,63	174,24
8	86010303	telo optického patch panelu 1U, čierna	1 ks	25,51	25,51
9	80190152	čelo optického patch panelu, 12 pozícií SC duplex, 1U, čierna	1 ks	122,24	122,24
10	3923006PC	adaptér SC-SC duplex SM	2 ks	1,22	2,44
11	70604004	kazeta na 12 zvarov RXS - BK - vrátane veka a hrebeňov	1 ks	6,51	6,51
12	190 1445 300C	ochrana zvaru L45mm, priemer 3mm, číra	4 ks	0,50	2,00
13	39233005PC	Pigtail SC 1m SM G50/125	4 ks	2,21	8,84
14	28770209	10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 2 m, LSOH	10 ks	4,61	46,10
15	303 5822 0208	Patchcord SCDuplex/LCDuplex, MM G50/125 LSZH, 2m	1 ks	9,41	9,41
16		prepojovací kábel 1P, RJ45 - 2m PVC	10 ks	1,40	14,00
17	03530006	zásuvka pod omietku pre 2x Keystone, 80x80, prázdna	10 ks	13,36	133,60
18	05286603	10Giga SIGNAMAX keystone modul RJ45/s, Cat6A - zásuvka	20 ks	3,63	72,60

Kód položky	Názov	Poč. m.j.	Cena/m.j.	Spolu
19 07000014	kábel CAT7 S/STP, drôt, 4 páry, LSOH 900MHz	1 850 m	0,76	1 406,00
20	kábel 4x 50/125 (OM2), SM, pancierovaný	175 m	0,70	122,50
21 39255556	optická spojka	1 ks	105,30	105,30
22 392PC	Switch SMC GS 24C manaž., 24 port. opticky	1 ks	179,22	179,22
23 3923000PC	SMC GBIC 1GB transceiver single - mode	1 ks	52,07	52,07
24 3923001PC	Seriový server MOXA DE-211 1xRS485/LAN	1 ks	215,50	215,50
LAN+VKS - TECHNOLOGIA - DODÁVKA BEZ DPH				3 177,83

LAN+VKS - TECHNOLOGIA - MONTÁŽ					
1		montáž 19" rozvádzača stojanového	1 ks	26,50	26,50
2		usporiadanie káblov v stojanovom rozvádzači	1 ks	1,97	1,97
3	220111786	montáž uzemňovacej zbernice do 19" rozvádzača	1 ks	4,40	4,40
4	220111746	uzemnenie na vodorovný rad	1 ks	2,66	2,66
5		montáž ventilátora s termostatom	1 ks	3,00	3,00
6		montáž police	2 ks	1,97	3,94
7		montáž napájacej lišty	1 ks	1,97	1,97
8		montáž držiaka prepojujúcich káblov	3 ks	1,97	5,91
9		montáž prepojujacieho panelu RJ-45, Cat6	2 ks	2,66	5,32
10		montáž modulu RJ-45 Cat.6 (panel)	48 ks	1,97	94,56
11		štítok prepojujacieho panelu	2 ks	0,15	0,30
12		montáž prepojujacieho panelu optického	1 ks	2,21	2,21
13		montáž optického adaptéru	4 ks	3,63	14,52
14		montáž optického zvaru	4 ks	6,62	26,48
15		certifikačné meranie zvaru	4 ks	9,94	39,76
16		montáž držiaka optických zvarov	1 ks	2,75	2,75
17		montáž prepojujúcich káblov	21 ks	2,75	57,75
18	220301201	montáž dátovej zásuvky pod omietku	10 ks	1,37	13,70
19		montáž modulu RJ-45 Cat.6 (zásuvka)	20 ks	1,45	29,00
20	220110346	štítok dátovej zásuvky	10 ks	0,15	1,50
21		uloženie kábla S-STP Cat.7	1 850 m	0,52	962,00
22	220300001	forma káblová do 5x2	70 ks	4,92	344,40
23		uloženie optického kábla do výkopu	1 850 m	1,40	2 590,00
24		káblová forma pre optický kábel	2 ks	4,76	9,52
25	220110346	označenie kábla štítkom	72 ks	0,15	10,80
26		meranie Permanent Link Class EA	20 ks	3,79	75,80
27		meranie útlmu optickej trasy - 1 vlákno	4 ks	9,94	39,76
28		vyhotovenie meracieho protokolu pre TP kábel	20 ks	2,69	53,80
29		vyhotovenie meracieho protokolu pre opt. vlákno	4 ks	10,80	43,20
30		zapojenie a osadenie optickej spojky	1 ks	19,58	19,58
LAN+VKS - TECHNOLOGIA - MONTÁŽ BEZ DPH					4 487,06

TV - TECHNOLOGIA - DODÁVKA				
		NIE JE PREDMETOM TOHTO RIEŠENIA		
TV - TECHNOLOGIA - DODÁVKA BEZ DPH				0,00

TV - TECHNOLOGIA - MONTÁŽ				
		NIE JE PREDMETOM TOHTO RIEŠENIA		
TV - TECHNOLOGIA - MONTÁŽ BEZ DPH				0,00

PSN - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA					
1	020912	prístrojová krabica ASD 70 (bezhalogénová) (KU68)	5 ks	0,31	1,55
2	000832	ASD 70/PD 70 - kryt na omietku biely	2 ks	0,10	0,20
3	511400061	krabica telekomunikačná KT-250	1 ks	5,18	5,18
4	041944	HFXP 20 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	180 m	1,64	295,20
5	041947	HFXP 25 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C. PP	80 m	1,85	148,00

Kód položky	Názov	Poč. m.j.	Cena/m.j.	Spolu
6 041948	HFXP 32 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	60 m	2,27	136,20
PSN - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH				586,33

PSN - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ					
1	220260021	osadenie KO-68 pod omietku včítane lôžka	5 ks	3,62	18,10
2	220260106	vyhľadanie vývodu po omietnutí	5 ks	0,53	2,65
3	220260111	odviečkovanie a zaviečkovanie - závit	2 ks	0,21	0,42
4	220260028	osadenie KT-250 pod omietku včítane lôžka	1 ks	19,20	19,20
5	220260113	odviečkovanie a zaviečkovanie - 4 skrutky	1 ks	0,68	0,68
6	220260501	uloženie rúrky pancierovej D16mm do podlahy	90 m	3,69	332,10
7	220260502	uloženie rúrky pancierovej D21mm do podlahy	80 m	4,51	360,80
8	220260503	uloženie rúrky pancierovej D29mm do podlahy	60 m	5,14	308,40
9	220260551	uloženie rúrky D16mm pod omietku	90 m	2,41	216,90
10	974031121	sekanie drážok 30x30	90 m	1,45	130,50
11	220261661	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	320 m	0,13	41,60
12	460680035	prieraz múr kameň 100 cm	1 ks	74,88	74,88
PSN - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH					1 506,23

MKS - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA					
1	39255555	šachta ROMULD d-80	1 ks	559,14	559,14
2	39255558	Marker Telekom	1 ks	32,12	32,12
3	002125	rúrka Univolt KSX 50 do zeme	220 m	1,64	360,80
4	5831214500	drvina vápencová zmes - piesok 0-4	3 t	15,00	45,00
5	2830002000	fólia červená v m	200 m	0,15	30,00
MKS - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH					1 027,06

MKS - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ					
1		montáž šachty	1 ks	137,93	137,93
2	210010123	rúrka KSX voľne uložená D47mm	220 m	0,63	138,60
3	460010024	vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	220 m	0,66	145,20
4	460030071	búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	5 m2	2,65	13,25
5	460030081	rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	30 ks	1,98	59,40
6	460200263	hlbenie káblovej ryhy 50/80 cm , v zemine triedy 3	220 m	2,55	561,00
7	460420022	zriadenie káblového lôžka z piesku	220 m	0,47	103,40
8	460490012	rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	200 m	0,17	34,00
9	460560263	ručný zásyp káblovej ryhy, 50 / 80 cm v zemine tr. 3	220 ks	1,19	261,80
10	460620013	proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	50 m2	0,70	35,00
MKS - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH					1 489,58

LAN+VKS - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA					
1	020912	prístrojová krabica ASD 70 (bezhalogénová) (KU68)	25 ks	0,31	7,75
2	000832	ASD 70/PD 70 - kryt na omietku biely	15 ks	0,10	1,50
3	041944	HFXP 20 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	90 ks	1,64	147,60
4	041947	HFXP 25 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	135 ks	1,85	249,75
5	041948	HFXP 32 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	300 ks	2,27	681,00
LAN+VKS - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH					1 087,60

LAN+VKS - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ					
1	220260021	osadenie KO-68 pod omietku včítane lôžka	25 ks	3,62	90,50
2	220260106	vyhľadanie vývodu po omietnutí	25 ks	0,53	13,25
3	220260111	odviečkovanie a zaviečkovanie - závit	15 ks	0,21	3,15
4	220260501	uloženie rúrky pancierovej D16mm do podlahy	30 m	3,69	110,70
5	220260502	uloženie rúrky pancierovej D21mm do podlahy	135 m	4,51	608,85

	Kód položky	Názov	Poč. m.j.	Cena/m.j.	Spolu
6	220260503	uloženie rúrky pancierovej D29mm do podlahy	300 m	5,14	1 542,00
7	220260551	uloženie rúrky D16mm pod omietku	60 m	2,41	144,60
8	974031121	sekanie drážok 30x30	60 m	1,45	87,00
9	220261661	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	525 m	0,13	68,25
10	460680035	prieraz múr kameň 100 cm	1 ks	74,88	74,88
LAN+VKS - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH					2 743,18

TV - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA					
1	020912	prístrojová krabica ASD 70 (bezhalogénová) (KU68)	14 ks	0,31	4,34
2	511400029	krabica 310x240x110, IP55 - 00858-LUCA	3 ks	8,69	26,07
3	041944	HFXP 20 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	40 ks	1,64	65,60
4	041947	HFXP 25 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	50 ks	1,85	92,50
5	041948	HFXP 32 Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, - 25až105°C, PP	60 ks	2,27	136,20
TV - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH					324,71

TV - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ					
1a	220260021	osadenie KO-68 pod omietku včítane lôžka	14 ks	3,62	50,68
2a	220260028	osadenie KT-250 pod omietku včítane lôžka	3 ks	19,20	57,60
2b	220260113	odviečkovanie a zaviečkovanie - 4 skrutky	3 ks	0,68	2,04
4	220260501	uloženie rúrky pancierovej D16mm do podlahy	40 m	3,69	147,60
5	220260502	uloženie rúrky pancierovej D21mm do podlahy	50 m	4,51	225,50
6	220260503	uloženie rúrky pancierovej D29mm do podlahy	60 m	5,14	308,40
TV - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH					791,82

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA					
		zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	270,00	270,00
		revízná správa	1 ks	270,00	270,00
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH					540,00

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)					
		Transportná réžia, presun tovaru, poistenie	1 ks	225,00	225,00
		Podiel pridružených výkonov	1 ks	180,00	180,00
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH					405,00

REKAPITULÁCIA				
	PSN - TECHNOLÓGIA - DODÁVKA			2 104,25
	PSN - TECHNOLÓGIA - MONTÁŽ			1 717,74
	MKS - TECHNOLÓGIA - DODÁVKA			3 936,27
	MKS - TECHNOLÓGIA - MONTÁŽ			1 550,61
	LAN+VKS - TECHNOLÓGIA - DODÁVKA			3 177,83
	LAN+VKS - TECHNOLÓGIA - MONTÁŽ			4 487,06
	TV - TECHNOLÓGIA - DODÁVKA			0,00
	TV - TECHNOLÓGIA - MONTÁŽ			0,00
	PSN - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA			586,33
	PSN - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ			1 506,23
	MKS - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA			1 027,06
	MKS - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ			1 489,58
	LAN+VKS - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA			1 087,60
	LAN+VKS - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ			2 743,18
	TV - KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA			324,71
	TV - KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ			791,82
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			540,00
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			405,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				27 475,27

POZNÁNKY:

Pri požiadavke zákazníka realizovať výstup PSN na PCO (pult centralizovanej ochrany) je potrebné, aby bol vopred vybratý dodávateľ tejto technickej služby. Dodávateľ upresní technické podmienky, za akých je možné pripojenie na PCO. Je vhodné, aby v čase spustenia systému PSN do prevádzky mal zákazník podpísanú zmluvu o pripojení na PCO s poskytovateľom tejto technickej služby.

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR						
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEĽ SNIN Miesto:						
Objekt: SO 06 - spevnené plochy		Ks:				
Zákazka:	Spracoval: Kvetoslava Berková	Dňa	3.8.2011			
Odberateľ: mesto Snina		IČO:				
		DIČ:				
Dodávateľ: .		IČO:				
		DIČ:				
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák		IČO:				
		DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	146 549,12	54 077,66	200 626,78	6 Ostatné náklady	0,00
2	PSV	3 433,54	5 040,42	8 473,96	7 Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8 HZS	0,00
4					9	
5	Spolu	149 982,66	59 118,08	209 100,74	10 Spolu	0,00
C VRN	D VRN					
11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]					0,00
12 Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]					0,00
13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]					0,00
14	19					
15	20 Spolu					0,00
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady				
		21 Súčet 5,10,15,20 v SKK				6 299 368,89
		22 Súčet 5,10,15,20 v EUR				209 100,74
		23 DPH 20% z 209 100,74				41 820,15
		24 DPH 0% z 175 945,98				0,00
		25 Spolu v SKK				7 559 242,73
		26 Spolu v EUR				250 920,89
Odberateľ			Dodávateľ			

Odberateľ: mesto Snina
Projektant: ing.arch. Ján Katusčák
Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum: 3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEL SNINA.

Objekt: SO 06 - spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	9 100,39	10 695,38	19 795,77
ZÁKLADY	1 747,21	0,00	1 747,21
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	16 113,48	0,00	16 113,48
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 820,61	2 888,81	4 709,42
SPEVNENÉ PLOCHY	48 631,56	32 762,27	81 393,83
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	7 911,89	0,00	7 911,89
POTRUBNÉ ROZVODY	68,30	157,00	225,30
OSTATNÉ PRÁCE	61 155,68	7 574,20	68 729,88
Práce HSV	146 549,12	54 077,66	200 626,78
Práce PSV			
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 147,48	957,21	2 104,69
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	76,33	888,59	964,92
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	2 209,73	3 194,62	5 404,35
Práce PSV	3 433,54	5 040,42	8 473,96
Celkom	149 982,66	59 118,08	209 100,74

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 06 - spevnené plochy

Odberateľ: mesto Snina				Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR			
Projektant: ing.arch. Ján Katusčák				Spracoval: Kvetoslava Berková			
Dodávateľ: .				Ks:			
				Dátum: 3.8.2011			
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA.							
Objekt: SO 06 - spevnené plochy							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
277	1/A 1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	109,100	2,04	222,56
278	1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	109,100	0,63	68,73
279	1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3 - šachta	M3	96,720	5,27	509,71
280	1/A 1	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	96,720	0,56	54,16
281	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - opor.múrik,obrubník,stojan na bicykle	M3	8,980	13,04	117,10
282	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	8,980	3,69	33,14
283	1/A 1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 - mobiliár	M3	1,310	19,29	25,27
284	1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	1,310	2,76	3,62
285	1/A 1	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	M2	68,400	2,07	141,59
286	1/A 1	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	M2	68,400	0,53	36,25
287	1/A 1	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	M2	68,400	2,24	153,22
288	1/A 1	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	M2	68,400	0,44	30,10
289	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	166,890	4,15	692,59
290	1/A 1	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horniny 1-4	M3	1 668,900	0,22	367,16
291	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	166,890	0,61	101,80
292	1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie sute na skládku	m3	166,890	7,00	1 168,23
293	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - šachta	M3	49,220	1,74	85,64
294	1/A 1	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	M2	2 982,700	1,05	3 131,84
295	S/S10	26549350	Buxus Sampervirens	KUS	4,000	30,00	120,00
296	S/S10	103112001	Ornica	T	895,000	9,00	8 055,00
297	231/A 2	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 nový+ doplnenie existujúceho	M2	2 982,700	0,40	1 193,08
298	231/A 2	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	KS	4,000	0,61	2,44
299	231/A 2	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	KS	4,000	0,51	2,04
300	231/A 2	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	KS	4,000	1,28	5,12
301	231/A 2	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	M3	50,000	19,10	955,00
302	S/S10	5721130	Osivo trávové - vyber	KG	387,750	6,50	2 520,38
			ZEMNÉ PRÁCE				19 795,77
			ZÁKLADY				
303	11/A 1	274313511	Betón základových pásov prostý tr.-(zn.II)	M3	0,790	92,12	72,77
304	11/A 1	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 - oporný múrik	M3	13,150	104,40	1 372,86

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEĽ SNINA. / SO 06 - spevnené plochy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
305	11/A 1	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce - opor.múr	M2	16,380	9,20	150,70
306	11/A 1	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	M2	16,380	1,12	18,35
307	11/A 1	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15 - mobiliár	M3	1,310	101,17	132,53
			ZÁKLADY				1 747,21
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
308	11/A 1	310271304	Murivo z bet.debniaciach tvárníc 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	M3	7,100	104,31	740,60
309	11/A 1	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505 - do tvárníc	T	0,258	900,00	232,20
310	11/A 1	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sietí KARI - šachta,fontána	T	0,745	900,00	670,50
311	15/A 2	380326232	Kompletné konštrukcie zo železobet.vodostav.V4 T50 - C 25/30,hr.150-300 - šachta,dno fontány	M3	27,030	130,00	3 513,90
312	15/A 2	380326233	Kompletné konštrukcie zo železobet.vodostav,V4 T50 - C 25/30,hr.nad 300 - steny fontány	M3	55,000	130,00	7 150,00
313	15/A 2	380356241	Debnenie komplet. konštruk neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	M2	124,370	21,07	2 620,48
314	15/A 2	380356242	Debnenie komplet. konštruk.neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	M2	124,370	3,34	415,40
315	15/A 2	380361006	Výstuž komplet. konstr. z ocele 10505 - šachta,fontána	T	0,856	900,00	770,40
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				16 113,48
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
316	11/A 1	417321212	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 12/15	M3	0,550	106,72	58,70
317	11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	2,730	4,44	12,12
318	11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	2,730	1,35	3,69
319	11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	0,042	900,00	37,80
320	321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	M2	2 549,700	0,67	1 708,30
321	S/S90	693665120	Geotextília PP 300, netkaná 300g/m2	M2	2 804,670	1,03	2 888,81
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				4 709,42
			SPEVNENÉ PLOCHY				
322	221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	2 549,700	3,46	8 821,96
323	221/A 1	567125112	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.120 mm	M2	2 178,100	9,65	21 018,67
324	221/A 1	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	M2	2 178,100	7,85	17 098,09
325	P/PC	4152	Odvodňovací žľab z polymerického betónu š.200mm dlž.1000mm s roštom vč.montáže	KUS	12,000	141,07	1 692,84
326	S/S70	592000012	Betónová dlažba jemne vymývaná 40/40/8cm farby teracota	M2	759,600	15,00	11 394,00
327	S/S70	592000013	Betónová dlažba vymývaná hr.8cm - sivá	M2	336,500	15,00	5 047,50
328	S/S70	592000016	Betónová dlažba vymývaná hr.6cm- - jura	M2	1 125,570	14,50	16 320,77
			SPEVNENÉ PLOCHY				81 393,83
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
329	11/A 1	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm - podkl.betón šachty	M3	0,870	98,00	85,26

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEĽ SNINA. / SO 06 - spevnené plochy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
330	11/A 1	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	M3	261,370	2,49	650,81
331	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - pod dlažby	T	7,597	900,00	6 837,30
332	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) so zhutnením - zdvihnutie dna fontány	M3	10,500	32,24	338,52
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				7 911,89
			POTRUBNÉ ROZVODY				
333	271/A 1	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	KS	1,000	12,98	12,98
334	271/A 1	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	KS	4,000	13,83	55,32
335	S/S50	552431110	Poklop ťažký liatinový s rámom 80x80cm	KUS	1,000	157,00	157,00
			POTRUBNÉ ROZVODY				225,30
			OSTATNÉ PRÁCE				
336	221/B 1	113107213	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500t	M2	1 866,380	0,77	1 437,11
337	221/B 1	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche cez 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	1 866,380	0,90	1 679,74
338	D/D10	123123205	Technológia fontány	€	1,000	17 315,10	17 315,10
339	221/A 1	917732111	Osadenie chodník. obrub. ležateho bez bočnou oporou z betónu prosteho tr. C 10/12,5	M	4,950	5,77	28,56
340	S/S70	592174603	Obrubník betónový cestný so skosením 25x25x15 cm	KUS	20,000	1,50	30,00
341	221/A 1	919721211	Dilatačné škáry vkladane v cementob. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	M	48,500	3,00	145,50
342	221/A 1	919741111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	M2	2 178,100	0,01	21,78
343	13/B 1	979082133	Uloženie vybúranej suty na verejnú skládku (orientačná cena)	T	1 297,275	10,00	12 972,75
344	221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	1 297,275	12,34	16 008,37
345	221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	T	5 189,100	0,59	3 061,57
346	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	3 088,535	2,25	6 949,20
347	R/R10	10022014	Osadenie lavičky do betón.pätiek s dovozom	KUS	9,000	60,00	540,00
348	R/R10	10022019	Osadenie odpadkového koša do bet pätky s dovozom	KUS	9,000	60,00	540,00
349	R/R10	10022020	Osadenie info tabule do bet pätky s dovozom	KUS	1,000	150,00	150,00
350	R/R10	10022023	Osadenie stojan na bicykel do betónu s dovozom	KUS	4,000	69,00	276,00
351	D/D10	D0010021	Parková lavička s operadlom a podrúčkami dlž. 1,6m materiál liatina,drevo	KUS	9,000	297,80	2 680,20
352	D/D10	D0010022	Odpadkový kôš kovový,oblož.drevom kruhový so strieškou	KUS	9,000	376,00	3 384,00
353	D/D10	D0010023	Informačná tabuľa jednostranná rozm.1500/2300mm	KUS	1,000	506,00	506,00
354	D/D10	D0010027	Stojan pre bicykle	KUS	4,000	251,00	1 004,00
			OSTATNÉ PRÁCE				68 729,88
			Práce HSV				200 626,78
			Práce PSV				

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEĽ SNINA. / SO 06 - spevnené plochy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				
355	S/S20	283240011	Fólia homogénna izolačná proti zemnej vlhkosti vč.montáže - šachta	M2	71,760	15,00	1 076,40
356	711/A 1	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho - šachta	M2	16,560	0,05	0,83
357	711/A 1	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	M2	48,840	0,09	4,40
358	711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením - múrik	M2	13,650	0,99	13,51
359	S/S90	628322820	Pásky asfaltové nastaviteľné klasické V 60 S 35 - opor.múrik	M2	15,020	0,76	11,42
360	S/S90	693665120	Geotextília PP 300, netkaná 300g/m2 - šachta	M2	71,940	0,80	57,55
361	711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,524	2,5500	52,34
362	S/S10	111634560	Plastický hydraulický tesniaci systém 2K vč.náteru - fontána	m2	62,420	14,23	888,24
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				2 104,69
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				
363	713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	M2	16,560	0,47	7,78
364	713/A 1	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stien, prichytením drôťmi	M2	48,840	1,15	56,17
365	S/S20	283765003	Extrudovaný polystyrén 2800 CS hr.50mm - šachta	M2	68,670	12,94	888,59
366	713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,525	1,3000	12,38
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				964,92
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD				
367	782/A 2	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	M2	117,020	18,00	2 106,36
368	P/PC	59720002	Obklad z prírodného kameňa - opor.múrik,fontána	M2	122,870	26,00	3 194,62
369	782/A 2	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	53,010	1,9500	103,37
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD				5 404,35
			Práce PSV				8 473,96
					Celkom		209 100,74

Výkaz, výmer - technológia fontány

P.č.	Položka - názov	jedn.	množ.	jedn. cena	cena celk.
Fontána - základné prvky :					
1	nerezový skimmer s dopúšťaním vody a bezpečnostným prepacom	ks	1	1 150,00	1 150,00 €
2	prívodná dýza - prívod upravenej vody do fontány z dna, NEREZ, na keramiku, 6/4"	ks	2	850,00	1 700,00 €
3	dnový výpusť - nerezový	ks	1	450,00	450,00 €
Úpravňa vody:					
4	Filter pieskový 500 x 880 mm s bočným napojením 6 CV, KOLN - vrátane 6 CV 6/4"	ks	1	1 200,00	1 200,00 €
5	Čerpadlo BADU Magic 4, - 4 m ³ / 8m, 0,35 kW, 230V	ks	1	460,00	460,00 €
6	Čerpadlo BADU Magic 6, - 6 m ³ / 8m, 0,45 kW, 230V	ks	2	560,00	1 120,00 €
7	piesok kremičitý filtračný, náplň do filtra	kg	90	15,00	1 350,00 €
8	dezinfekcia vody UV žiarením, ProfiUVC 035 Qmax=9m ³ /h	zostava	1	2 000,00	2 000,00 €
9	prietočný dávkovač - zásobník chlóru na chlórové tablety, bez regulácie + 1 kq Chlorilonq. 6 kq pH minus. Pool test	zostava	1	650,00	650,00 €
Montážny materiál:					
10	Koleno D20 - 90°, tlakové PVC	ks	9	20,00	180,00 €
11	Koleno D40 - 90°, tlakové PVC	ks	4	20,00	80,00 €
12	Koleno D50 - 90°, tlakové PVC	ks	43	20,00	860,00 €
13	Koleno D63 - 90°, tlakové PVC	ks	17	20,00	340,00 €
14	Spojka D50, tlakové PVC	ks	3	20,00	60,00 €
15	Zelený prechod D1½" - l=150	ks	2	20,00	40,00 €
16	Potrúbie D20, tlakové PVC	m	11	20,00	220,00 €
17	Potrúbie D40, tlakové PVC	m	2	20,00	40,00 €
18	Potrúbie D50, tlakové PVC	m	61	20,00	1 220,00 €
19	Potrúbie D63, tlakové PVC	m	23	20,00	460,00 €
20	Prechod s vonkajším závitom D20 - 3/8"	ks	1	20,00	20,00 €
21	Príruba s nákrúžkom D50	ks	1	20,00	20,00 €
22	Príruba s nákrúžkom D63	ks	1	20,00	20,00 €
23	Redukcia krátka D32 - D20, tlakové PVC	ks	1	20,00	20,00 €
24	Redukcia krátka D50 - D40, tlakové PVC	ks	4	20,00	80,00 €
25	Redukcia krátka D63 - D50, tlakové PVC	ks	3	20,00	60,00 €
26	Šrubenie na lepenie s vonkajším závitom D50 - 1½"	ks	4	20,00	80,00 €
27	Šrubenie na lepenie s vonkajším závitom D63 - 2"	ks	1	20,00	20,00 €
28	Šrubenie na lepenie D50	ks	4	20,00	80,00 €
29	Šrubenie na lepenie s vnútorným závitom D40 - 1¼"	ks	3	20,00	60,00 €
30	T kus D20, tlakové PVC	ks	1	15,00	15,00 €
31	T kus D50, tlakové PVC	ks	5	15,00	75,00 €
32	T kus D63, tlakové PVC	ks	2	15,00	30,00 €
33	T kus redukovaný D40 - D32 , tlakové PVC	ks	1	15,00	15,00 €
34	Ventil guľový D20, tlakové PVC	ks	1	45,00	45,00 €
35	Ventil guľový D40, tlakové PVC	ks	2	45,00	90,00 €
36	Ventil guľový D50, tlakové PVC	ks	8	45,00	360,00 €
37	Ventil guľový D50, tlakové PVC	ks	1	45,10	45,10 €
38	Vodomer D40	ks	1	150,00	150,00 €
39	Spojovací materiál	zostava	1	250,00	250,00 €
Montáž:					
40	montáž - technológia fontány	hod	200	11,00	2 200,00 €

Súčet bez DPH 17 315,10 €

DPH 20% 3 463,02 €

Cena s DPH: 20 778,12 €

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR				
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL' SNIN Miesto:				
Objekt: SO 07 - oplatenie		Ks:		
Zákazka:	Spracoval: Kvetoslava Berková	Dňa	3.8.2011	
Odberateľ: mesto Snina		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: .		IČO:		
		DIČ:		
Projektant: ing.arch. Ján Katusčák		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	27 831,00	0,00	27 831,00
2	PSV	11 161,45	22 622,07	33 783,52
3	MONT			
4				
5	Spolu			61 614,52
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet 5,10,15,20 v SKK			1 856 199,03
22	Súčet 5,10,15,20 v EUR			61 614,52
23	DPH 20% z	61 614,52		12 322,90
24	DPH 0% z	175 945,98		0,00
25	Spolu v SKK			2 227 438,71
26	Spolu v EUR			73 937,42
Odberateľ		Dodávateľ		

Odberateľ: mesto Snina
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák
Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum: 3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIAHKY - KAŠTIEĽ SNINA.

Objekt: SO 07 - oplatenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	4 532,10	0,00	4 532,10
ZÁKLADY	6 242,70	0,00	6 242,70
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	11 359,49	0,00	11 359,49
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	424,86	0,00	424,86
OSTATNÉ PRÁCE	5 271,85	0,00	5 271,85
Práce HSV	27 831,00	0,00	27 831,00
Práce PSV			
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	120,31	1 510,79	1 631,10
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 003,02	6 536,00	7 539,02
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	631,94	976,50	1 608,44
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	9 406,18	13 598,78	23 004,96
Práce PSV	11 161,45	22 622,07	33 783,52
Celkom	38 992,45	22 622,07	61 614,52

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 07 - oplatenie

Odberateľ: mesto Snina				Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR			
Projektant: ing.arch. Ján Katusčák				Spracoval: Kvetoslava Berková			
Dodávateľ: .				Ks:			
				Dátum: 3.8.2011			
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEĽ SNINA.							
Objekt: SO 07 - oplatenie							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
370	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	63,650	13,04	830,00
371	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	63,650	3,69	234,87
372	1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	64,390	8,20	528,00
373	1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	64,390	0,22	14,17
374	1/A 1	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	M3	42,530	27,80	1 182,33
375	1/A 1	161101551	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny V až VII,nosením za každé 3 m výšky	M3	42,530	7,57	321,95
376	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	118,465	4,15	491,63
377	1/A 1	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horniny 1-4	M3	1 184,650	0,22	260,62
378	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	75,935	0,61	46,32
379	1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie sute na skládku	m3	75,935	7,00	531,55
380	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	52,105	1,74	90,66
			ZEMNÉ PRÁCE				4 532,10
			ZÁKLADY				
381	11/A 1	274313511	Betón základových pásov prostý tr.-(zn.II)	M3	63,650	92,12	5 863,44
382	2/A 1	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	M3	8,775	19,62	172,17
383	2/A 1	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	M	58,500	3,54	207,09
			ZÁKLADY				6 242,70
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
384	11/A 1	310271303	Murivo z bet.debniacích tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	M3	48,150	101,10	4 867,97
385	11/A 1	310271304	Murivo z bet.debniacích tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	M3	32,000	104,31	3 337,92
386	11/A 1	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505 - do tvárnic	T	3,504	900,00	3 153,60
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				11 359,49
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
387	11/A 1	417321212	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 12/15	M3	1,660	106,72	177,16
388	11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	12,420	4,44	55,14
389	11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	12,420	1,35	16,77
390	11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	0,116	900,00	104,40
391	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	3,510	20,34	71,39
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				424,86
			OSTATNÉ PRÁCE				
392	13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	M3	41,580	13,40	557,17
393	15/B 2	966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pletiva alebo z plechu -0,010t	M	178,280	2,43	433,22
394	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	83,628	8,81	736,76
395	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	1 580,932	0,35	553,33

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIA TKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 07 - oplatenie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
396	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	83,628	4,53	378,83
397	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	250,884	0,51	127,95
398	13/B 1	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	177,194	10,00	1 771,94
399	15/A 4	998151111	Presun hmôt pre oplatenie so zvislou nosnou konštr. z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	T	356,324	2,00	712,65
			OSTATNÉ PRÁCE				5 271,85
			Práce HSV				27 831,00
			Práce PSV				
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI				
400	711/A 1	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	M2	20,200	0,05	1,01
401	711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	M2	79,540	0,99	78,74
402	S/S10	111634559	Plastický hydraulický tesniaci systém 1K vč.náteru	m2	88,650	16,00	1 418,40
403	S/S90	628322820	Pásky asfaltové nastaviteľné klasické V 60 S 35	M2	91,470	0,76	69,52
404	S/S90	693665120	Geotextília PP 300, netkaná 300g/m2	M2	22,200	1,03	22,87
405	711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,905	2,5500	40,56
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI				1 631,10
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
406	767/A 3	767915120	Montáž oplatenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplatenia do 30 kg	M	124,900	5,16	644,48
407	767/A 3	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	KUS	1,000	100,00	100,00
408	767/A 3	767920260	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	KUS	1,000	160,00	160,00
409	P/PC	55300000	Brána oceľová kovaná atyp roz.4,0x1,60m vr.zámku a kľučky a povrch.úpravy	KUS	1,000	440,00	440,00
410	P/PC	553000000	Brána oceľová kovaná posúvna atyp rozm.4,70x2,20m diaľkovo ovládaná vr.povrch.úpravy	KUS	1,000	1 100,00	1 100,00
411	P/PC	553000001	Plotové dielce oceľové kované atyp výš.0,80m vr.povrch.úpravy	M	124,900	40,00	4 996,00
412	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	74,718	0,9000	67,25
413	767/B 1	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2 m2 0,192t	KS	1,000	3,53	3,53
414	767/B 1	767920860	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 10 do 20 m2 0,400t	KS	1,000	27,76	27,76
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				7 539,02
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				
415	782/A 1	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	M2	53,190	11,00	585,09
416	P/PC	597600001	Kamenná dlažba 30/30/3cm	M2	54,250	18,00	976,50
417	782/A 1	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	15,616	3,0000	46,85
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				1 608,44
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD				
418	782/A 2	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	M2	498,120	18,00	8 966,16
419	P/PC	59720002	Obklad z prírodného kameňa	M2	523,030	26,00	13 598,78
420	782/A 2	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	225,649	1,9500	440,02
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD				23 004,96
			Práce PSV				33 783,52
			Celkom				61 614,52

Skupina výdavkov 713001 – vnútorné vybavenie

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEL' SNIN Miesto:					
Objekt: SO 01 - interiér			Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Kvetoslava Berková		Dňa 3.8.2011	
Odberateľ: mesto Snina			IČO:		
Dodávateľ:			DIČ:		
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák			IČO:		
DIČ:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	0,00	31 837,30	31 837,30	
2	PSV				
3	MONT				
4					
5	Spolu			31 837,30	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady				0,00
7	Kompletačná činnosť				0,00
8	HZS				0,00
9					
10	Spolu				0,00
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podm.		0% z [H+P]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky		0% z [H+P+M]	0,00	
17	Horské oblasti		0% z [H+P+M]	0,00	
18	Mimostavenisková doprava		0% z [H+P]	0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár					
E	Celkové náklady				
21	Súčet 5,10,15,20 v SKK				959 130,50
22	Súčet 5,10,15,20 v EUR				31 837,30
23	DPH 20% z		31 837,30	6 367,46	
24	DPH 0% z		175 945,98	0,00	
25	Spolu v SKK				1 150 956,60
26	Spolu v EUR				38 204,76
Odberateľ Dodávateľ					

Odberateľ: mesto Snina

Projektant: ing.arch. Ján Katuščák

Dodávateľ: .

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum:3.8.2011

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMiatKY - KAŠTIEL SNINA.

Objekt: SO 01 - interiér

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Interiér	0,00	31 837,30	31 837,30
Celkom	0,00	31 837,30	31 837,30

Rozpočet OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEL' SNINA. / SO 01 - interiér

Odberateľ: mesto Snina			Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR				
Projektant: ing.arch. Ján Katuščák			Spracoval: Kvetoslava Berková				
Dodávateľ: .			Ks:				
			Dátum: 3.8.2011				
Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ PAMIATKY - KAŠTIEL' SNINA.							
Objekt: SO 01 - interiér							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Interiér				
260	D/D10	D000159	Stolička nerez+koža	KUS	51,000	150,70	7 685,70
261	D/D10	D000160	Sedačka kožená	KUS	7,000	1 100,00	7 700,00
262	D/D10	D000161	Stolík sklo+nerez	KUS	14,000	50,60	708,40
263	D/D10	D000162	Sedačka 650/650 - syntetická koža	KUS	16,000	275,00	4 400,00
264	D/D10	D000163	Stôl pracovný 750/1200	KUS	20,000	121,00	2 420,00
265	D/D10	D000165	Sedačka kožená rozkladacia	KUS	2,000	1 345,30	2 690,60
266	D/D10	D000166	Stôl pracovný trojuhol.tvaru750/1200	KUS	1,000	121,00	121,00
267	D/D10	D00100012	Regál 450/1000 - dýha orech	KUS	4,000	220,00	880,00
268	D/D10	D0010003	Lavička parková dlž.1800	KUS	4,000	220,00	880,00
269	D/D10	D0010004	Kvetináč - drevo 800/800	KUS	2,000	77,00	154,00
270	D/D10	D0010005	Skrinka 450/1000/800	KUS	4,000	75,90	303,60
271	D/D10	D0010006	Stôl konferenčný 750/1200	KUS	3,000	110,00	330,00
272	D/D10	D0010007	Stolička nerez+koža - stohovateľná	KUS	72,000	49,50	3 564,00
			Interiér				31 837,30
			Interiér				31 837,30
					Celkom		31 837,30